

اطلاعات

آرامگاه فردوسی

بشارت انقاد جشن هزارمین سال فردوسی
خبر مسرت انگیزی بود که بملت زنده ایران داده شد و نویسنده یمن دارد در هر موقع که نام فردوسی و سخن از این مرد بزرگ بپایان می آید شخص را هوشیار این اندیشه میسازد که: پس از آن غایب و لغو عمیق و شکست انگیزی که اعراب فاتح و پیدا خلفای اموی و عباسی در این کشور بهرسانند و تمام افتخارات درخشان گذشته ایران را طومار وار بهم پیچیده و چنان محو و نابود نمودند که حتی فرزندان پهلوانان همان افتخارات را هم در هوی و فلیت خود دوجار اشتباه کردند - مروه فکر بزرگ و خدمت فنا ناپذیر کدام عنصر پاک و بی آلاشی است؟

بجز حکیم ابو القاسم فردوسی هیچ بزرگوار دیگری را در آن عصر سراغ نخواهید کرد که حقا شایستگی لقب زنده کننده ملت و وحدت ملی ایران را داشته باشد!

هر کس اندک اطلاعی از تاریخ ایران در بهار اسلام داشته باشد و بقدر چند دقیقه چشما را بهم گذارد و بدست برق بهرآراء عقب تاریخ برونه و یکبار خود را در عصر فردوسی تصور کند، ایران را بچه صورتی خواهد دید؟ ایرانی نخواهد دید و باستانی چند نفری از امراء ماوراء النهر و خراسان و نیزوز که گاهی افتخار پیرانیت خود مینمود، بقیه چنان منمچ در وحدت امپراطوری بناد و خلفای آسمان گردیده و چنان خود را در غلوه روزافزون یکباره بویژه زبان ناری تحایل رفته میدانستند که اساسا گذشته برای خود تصور نمیکردند و انصافا عصر ما قبل از اسلام را حتی برای کشور خود هم عصر جاهلیت میگویند! ... در گوشه و کنار ماوراء النهر و خراسان چند نفری برای زنده کردن روح ایرانیت آثار اوقات یک جنبش مذبحانه کرده گوئی احساس میکردند که فکری بزرگتر، خیال ناموسری وسیعتر، معارف و معلومات و بالاخره قریبه سرشارتر لازم است ناهستی بخش روح ملت در تالید ایرانیان کرده.

فعلی مرفوزی، مؤید باقی و عنصری ملك الشراء فدایان زنه اینها هر کدام میخواستند، روح ملت را برفاه ایرانیان بعدند ولی توفیق انجام این مهم را نیافتند.

در گوشه ازولایت طوس، دور از تجلیات و تفریحات بارگاه امراء و خسروان مملکت نیزوز و النهر، حکیم طوسی، ابو القاسم فردوسی ریختن شالوده کاخ بلند و اعظمت زبان فارسی نه و سالیان دواز پنج کشیده و از عصاره قریه، دانش و معرفت خود شاهنامه را آورد.

شاهنامه فردوسی تنها زبان فارسی را که در کن عهده وحدت ملی ایران بود زنده نکرد بلکه هموطنان خود و امراء و خسروان ایرانی نژاد را که بهرقتند در زیر بار نفوذ قومیت خلفای بناد تحایل بودند و یکباره گذشته بر افتخار خویش را بطاق نسیان و فراموشی گذارند چنان تکان شد بدی داده آتبارا بیدار و متوجه گذشته درخشان این سرزمین باستانی کرد که تا این بیداری و توجه بایانده خولده بود.

فردوسی بارگاه با عظمت شهریاران و شاهنشاهان کیانیان و ساسانیان، کار زار های تاریخی، بهمنان ایران را در یکست و در سمت دیگر مجالس بزم فلاوران و انجمنهای معاووه حکیمه حکمای بزرگ و دستوران سترگ ایرانی را چنان برای ایرانیان و هموطنان معاصر خود خوب ترسیم و نقاشی کرد، که سراسر گفته های او مجموعه از تابلوهای گوناگون است که حکایت از عظمت گذشته ایران میکند.

فردوسی برای هموطنان ایرانی خود وطن و حکومتی در قلاب حکومت خلفای بناد ایجاد ساخت فردوسی بآراء و شهریاران معاصر خود ایرانی را نیکان داد که از سنی محدود بود جیجون، و از جهتی برود سند و از حدی دیگر بدیده و در پای آن سر میزد، فردوسی ایرانیان را بهمنان، دلاور و کارزار، و خداوند بازوان توانا ویر و مند میری کرد که در حیات فرمانروائی خود بزرگترین امپراطورهای عصر خویش را دست نشاند و بهاجگذار نموده. ایرانیانی که در زیر بار مغایرت کبر خم آزاده و شامیم مطامع فاتحین دوره خود بودند، فردوسی دفتر خود را بر برابر چشم آنها با دستی

کشود و با دست دیگر زیر بازوان آنها را گرفته ایرانی را خداوند قامتی رسا و بازوانی توانا، سینه کشاده، زانو و قدیمهائی استوار معرفی کرد. خلاصه فردوسی از گفته های بلند، سخنان حاسه، نکات حکیمانه خود نشسته و کیلی در دماغ ایرانی خلق و ایجاد کرد، که تا این کیفیت دماغ ایرانی را ترک نخواهد کرد!

در شاهنامه کی باشد! گفتگو میکند؟ از کیومرث و فریدون گرفته، تا کیخسرو از اردشیر ساسانی تا انوشیروان دادگستر، اینها هستند که در شاهنامه با ما صحبت میکنند، با فردوسی است که در پشت سر آنها ایستاده است؟ این پهلوانانی که یک مرتبه در مقابل خود مجسم مینگرید. مرتبا صف آرائی کرده و در قلاب آنها تهمت پسران افسانه و معاصر آنان محسوب میشود، افتخار این صف آرائی با کیست با فردوسی؟ این فردوسی است که در تجلیات شکفت خیز افکار خود گاهی کیخسرو و زمانی بزرگمهر، ساعتی رستم داستان و وقتی دستور داد گستر شده، از این لباس به آن لباس در آمده و از پشت برده افکار رسا و حیرت بخش خود یک ایران و سیم و مملکت پهنوار، با چندین سلسله از شاهنشاهان عظیم الشان ایران را در صحنه حیات ایرانیان زنده کرده و اینک:

در طوس در آرامگاه ابدی خود بخواب رفته است ولی چشم به بیداری ایرانیان و هموطنان زنده خود دارد، که لااقل در مقابل این کاخ بلندی که از سخن برپا داشته و یکبار وانی سال از روی دفتر بزرگ او عبور کرده، کاخ بلند آرامگاه او را از همت خود کامل سازند. این فکر ذبیعتی که برای ساختن و پرداختن آرامگاه این حکیم بزرگوار نموده اند، و حقا باید اذعان کرد که اینهم از ماهر حکومت شاهنشاهی عصر حاضر است. بهترین نمونه روح تقدیر و تقوی است که در عصر حاضر متجلی گردیده است. هر ایرانی وطن پرستی که عرق ملت در او موجود و خروشان باشد، هر فردی از افراد که گفته های حماسی فردوسی در دماغ او کیفیت خاص غرور و تنوخت ملی را ایجاد کرده باشد، بدون شک در این نقشه که از طرف انجمن آثار ملی برای انعام بنای آرامگاه حکیم طوسی طرح شده است، شرکت خواهد کرد، حق الشرا که در بودن گوی افتخار در میدان این مسابقه فقط در ریاست، و حقوق فردوسی بر گردن ایرانیان قابل مقایسه با موازین مادی نیست. فردوسی در بین دیگر شعراء بقدری منیم الطبع، آزاده، و بلند نظر بود که نخواست خدمت خود را بوطن و ملت خود که خیلی عزیزش میشمرد بشصت هزار درم بخشش سلطان غزنه بفروشد، در اینصورت ما اگر باده ریال در انعام بنای آرامگاه او شرکت نماییم حق او را ادا نکرده ایم ولی در عوض حشاشی خود را بدینا - دنیایی که برای کوچک ترین مفایر خود بزرگترین چشما و زبیا - ترین مجسمه ها، و عالیترین بناها را بر پا میسازند - شناسانده، اهلیت و لیاقت خود را در داشتن چنین مفخر ملی ثابت کرده ایم.

نویسنده گمان نمیکند این کار نیازمند تذکرات زیادی به هموطنان باشد، همینقدر که بدانیم فردوسی سدی، خیام، نظامی، حافظ، و امثال آنها جزو مفایر ملی ما محسوب میشوند، و هر ملت زنده که زندگی جاودان را بخواهد از وظیفه دار است که هر اندازه میتواند از مفایر خود تقدیر و حق شناسی کند و همین کافی است که منظور انجمن آثار ملی را که همت بانجام این مقصد عالی، دوزیر سایه توجهات اعلیحضرت شاهنشاهی، گماشته اند زودتر از مدت بیش بینی شده عملی کند و در عین حال که افتخار شرکت در انعام و انجام این مهم را شرکت کنندگان میریزد بخت خود را نیز آزمایشی کرده. بلیطهای بخت آزمائی فردوسی را دست بدمت خواهند ربود.

فری پور

وکیل رسمی عدلیه

آشنا بچند زبان خارجی دارای سابقه تحصیلات حقوقی در خارجه از مراجعین محترم در دارالکاله خود و اقم در اول خیابان اسلامبول از ساعت ۶ تا ۹ بعد از ظهر پذیرائی مینماید
نمره اعلان ۳۱۱۲ ۵-۱

من و زندگانی

را از کتابخانه طهران و سایر کتابخانه ها جلدی ۳ ریال ایشاع فرماید
نمره اعلان ۳۰۳۳ ۵-۴

اطلاعات سود مند

خسارت حریق در اسلامبول

صد هزار ایره میشود

فلج شدن امور قضائی

خسارت حریق شب قبل در اسلامبول بمبلغ یکصد هزار ایره تخمین شده است. مبلغ مذکور تنها خسارتی است که به عمارات وارد شده و البته بر این صورت خسارات مهمی را که بر اوراق و نوشتهجات، دوسیه ها و احکام قضائی وارد شده بر این مبلغ اضافه بایستی نمود. حریق مذکور جریان قضائی را معطل ساخته و صدها قضیه که مورد تعقیب عدلیه بود از میان رفته و باضافه متجاوز از یک میلیون اوراق ثبت طعمه حریق شده است، جرایمات قضائی چندی فلج مانده و بارهائی از احکام را که عدلیه صادر نموده ولی اجرا نشده برای ابد در بوته اجمال خواهد ماند. انتخابی که در محاسن منتظر رسیدن نوبت برای محاکمه بودند حریق مزبور را من جانب الله تصور کردند و آنرا از مجاری غیبی برای رهایی خویش وسیله ای مینداندند زیرا اوراق و نوشتهجاتی که لازمه تعقیب آنها بوده بکلی از میان رفته است.

بنای مذکور که بکلی سوخته در سال ۱۸۴۷ توسط معمار سوسی موسوم به «فوسانی» طرح ریزی گردیده و اصل بنا بر روی خرابه های یکی از کلیسا های بزرگ بیزانین (روم شرقی) میباشد که سالهای دراز محققین و علماء عتیقه شناس منظر فرستی جهت اکتشافات در آن قطعه زمین بوده اند. مسجد معروف ایا صوفیه که در ۲۰۰۰ ذری بنای مذکور افتاده از خطر حریق بیرون جست، دولت متجاوز از بیست نفر را توقیف ساخته و برای کشف قضیه مشغول تحقیقات و استنتاجات شده است. احتمال میرود دامنه تحقیقات پلیس قضایای عجیب و غریبی را راجع به قضیه حریق قضائی سازد.

چهل میل راه با چراغ روشن میشود

برای تقایل تعداد حوادث غیر مترقبه و تصادم اتومبیل ها یکدیگر دولت در نظر گرفته است چهل میل طریق معروف «دیوریا» در موت کارو بوسیله الکتریک روشن ساز افتتاح رسمی کار خانه الکتریکی که طرق بین «کنزه» و «سرح» اطلالی و «کنز» و «گراس» را روشن میسازد این چند روزه بعمل آمد.

در عرض راه ۱۷۵۰ چراغ الکتریکی بزرگ که جاده را چون روز روشن میسازد بکار رفته است روشنائی بقدری زیاد است که در زیر آن میتوان روزنامه خواند احتمال میرود که اتومبیلها از استعمال چراغ های جاوئی بی نیاز شوند چه با این وسیله دیگر روشن کردن چراغ جوی عراده ضروری نخواهد بود از روزنامه روسی «وزرود» دینی «منطبعه پاریس» ترجمه ع. میرزاد

طالع برای لاطار

در محله سن مری که مستخدم یکی از ادارات دولتی بود تقاضای طالعی زوجه اش را نمود این مرد مدت بیست سال بود که تأهل اختیار کرده و دوطبی زندگی غالبا خوشبخت بود. ولی اواخر کینه شدیدی نسبت بزنت حس میکرد که موجب استخراج شانس های لاطاری ملی فرانسه است. شبی درماد اکثر این شخص مسرور بمنزل مراجعت نموده و بزوجش گفت: رئیس خدمت بزرگی بمن کرد و سالی برانگیخت که یک نمره صد فرانکی از بلیط لاطار ملی فراهم نمایم. بلیط ها همه خریداری شده و اگر رئیس نظر لطف بین نداشت تحصیل آن محال بود. زنت مسرور گشته و از فرط طمع بشوهرش گفت: همسایه ما مایل است بوسائل مکه بلیط لاطار بخرد و حتی حاضر است ۵۰ فرانک اضافه بپردازد بهتر آنست که از نصف احتمالی چشم پوشیده و بلیط را با ۵۰ فرانک قم فروخت. ابتدا شوهر انکار کرد ولی باصر از زوجه اش بلیط را به ۱۵۰ فرانک فروخت.

صبح ۸ نوامبر پس از استخراج شانسهای لاطار شوهر بطریق معمول سوار ترن شده و از حوالی پاریس عازم شهر بود. روزنامه را باز نموده و نمره زد چه بلیطی را که باصر از زوجه اش بهسایه فروخته بود ۵۰۰۰۰۰ فرانک برد. آنروز نمیتوانست در اداره کار کند و پس از مراجعت بمنزل زنت را مورد حمله شدید قرار داده و در همان شب خانه را ترک گفت از آن دقیقه بهیچوجه حاضر به آشتی نبوده و اصرار در طلاق دارد.

طوطی ۵۰۰۰ دزد

چند روز قبل در کوه های تیروول دفنا محصل جوانی از اهالی وین ناپدید گشت. مادرش چند روز بعد در وین به عالم ارواح د کنترسکالیر مشهور مراجعه نمود که در حضور خواهر جوان محصل در مقابل سوالات مادر دو کله گفت: طوطی ۵۰۰۰

از مسائل اجتماعی

اشکالات قمار بازی!

هر عامی وقتی مصادم بمیلی دیگر گردید که رفع آن را فوّه فوّه فکری یابنی - عمل خارج بود، میگوید در کار اشکال پیدا شده است. قمار بازی بصرف نظر از قبح ارباب و مضرات مادی و معنوی که متضمن می باشد. بخودی خود کاری است که بهرحال توجه بشر را بخود جاب کرده است. بیارت روشتر هرگاه یک سلسله موافق مادی و معنوی در راه ارتکاب این عمل موجود بود، شاید تمام افراد بشر بمیل نمیدادند عموما قمار باز باشند! این تمایل هم مانند سایر مشتهیات نفسانی انسان بی علت و فلسفه نیست، زیرا: در این مقام شوال میکنیم آیه هدف مقصود عالی هر فردی در زندگانی چیست؟ جواب خواهیم داد: سعادت و خوشی، آسائات و خوشی بچه و وسیله حاصل می گردد؟ بدون برور بر گرد خواهیم گفت: ثروت و پول، ثروت و پول در زندگانی و در نظر اکثر افراد بگانه مقیاس و مایه المومض سعادت و خوشی آنها محسوب میشود.

در اینصورت این مایه المومض را چگونه میتوان تحصیل کرد؟ یعنی پول و ثروت را از کجا میتوان بدست آورد؟ بدیهی است باید کار کرد، زحمت کشید خون دل خورد، یک راست و صدا تا دروغ گفت، دست این را دوستانه فشار داد، و دیش آن را بوسیله و یا چغان این را داکت، و با آن طریق معامله بپیمود، از این گرفت و بان داد؟ زدو بند کرد، و از این میان «بانی ناچیز» بچیز زد، و گفت: و تا فردا هم خدا کریم است! ولی پوشیده نیست اینطور تحصیل ثروت و پیدا کردن پول زحمت دارد. کدبین و عرق جبین عناصر لازمه حصول آسنت و حال آنکه نفس انسان همیشه خواهان راحتی و خوشی است، اگر چه خجالت از هم دیگر نمی کشیدند، همه در یک یمن دشت وسیعی جمع شده دهانها را در بوسان باز کرده خدا را بر سر اعلاش سوگند میدادند که از: کوفته فلقایه شیر و عسل که با سم مالده آسمانی برای قوم حضرت موسی (ع) نازل گردید برای آنها هم نازل شود! بتر این قدر طالب راحتی است.

بنا بر این میل دارد که هر چه را ممکن است در دوره عمر خود تحصیل کند. در یکستاعت و بلکه در چند دقیقه در یکشانی تحصیل کرده و آنچه آرزو و آمال داشته و دارد بر آورد، این شانس را در کجا میتواند برخ ناچیز روزگار بکشد، در کجا میتواند چنین بختی بیارود و آن را مانند سیخ بچشم روزگار فرو کند، و بگوید چشم تمام حوادث و اتفاقات ناگواری که ممکن است در دوره زندگانی او و در دوران تحصیل ثروت و مال وقوع یابد، در ظرف یک دقیقه فقط یک دقیقه با: زمین زدن یک تکخال، یا آوردن پنج آس در یکست یا غلطاندن یکجفت مهره و ارائه دو شش خال سیاه، و یا بی اختیار شدن در مقابل حرکت یک مهره و فریاد زدن: «کش» و «مات» کردن حریف را بخود را بسته، و در گوشه له تصویر آن را در صفحه آرزوی خویش ترسیم می نموده مانند یک ملونز قوی البینه و تندرت - برای اینکه ملونز ها اغلب مبتلا، بدرم صمد و سوء هاشمه و امراض مودی دیگر هستند - لم داده روزگار را تمسخر کنند.

قمار باز روی این اصل - اصل محصول آرزو های دور و دراز دوره عمر خود، هستی مادی خویش را در کف و در کف دیگر اعتبار، آبرو، عفت، و تمام معنوی را که هستی معنوی می دانند گرفته و با ایمان راسخی له نیاک باخته لی تمام شرکت کنندگان در اینکار، نه تنها در همان مجلس حاضر، بلکه از روز بیدایش قمار دارد، بازمه قرب نفس خود را خورده زانو بر زمین میزند چشمها را فراخ باز کرده بصیمی ترین رفتاری خود بدیده بد گمانی نگاه میکند، و همینکه دور به اومی رسد، ضارب قلب سرع میشود، نفس بشماره می افتد، دماغ تیر میگیرد، نبش سرع میزند، و زنگ صورت مانند زمبنة ورق گنجه سفید می شود و در یک لمح گوئی خون یک مرتبه از قلاب به تمام صورت و چهره او بالا آمده، مانند کل آتش سرخ میشود، دشتا در حال ارتعاش با اوراق بازی ملاحظه میکند، چشمها بتوفه از اوراق رنگین اسکناس و ریال های چرخ جلدی انضرب که دوزیر روشنائی چراغ میدرخشد و همرا خیره کرده است، دعوته میشود، زبان در حلقش خشکیده، چند مرتبه در دهان میگردد تا تابه با سرعت برق در کمر است، اینست هستی خود را در دست گرفته و در دست دیگر آهسته اوراق بازی رازمین میگذازد باز بر میدارد، این عمل در یک لحظه چند مرتبه

دزد این کلمات مادر بیچاره را مبهوت کرد ولی پس از مراجعت بمنزل و فقیه طوطی را در اطاق ویلان دید تصمیم گرفت غش. چستجو کند طوطی مذکور عادت بدزدی داشت و هرچه را که می یافت بدرون قفس میبرد.

کنسرت

روز سهیه دوم دی ماه کنسرت جالب و جوی در سالون سینما نازر پالاس داده شد. کنسرت مزبور با اشتراک خانم روزا یادما گریان خواننده متغیری است که سالها در اروپا بوده و اینک با تعلق سیر یادما گریان ایران آمده و اولین کنسرتی بود که در طهران تشکیل داده بودند.

قرب صد نفر خواننده ارمنی زن و سره در این کنسرت شرکت داشتند و مسو یادما گریان خود تشکیل دهنده و اداره کننده از گشت بود ساعت ۹ و نیم بعد از ظهر پرده گنادرخت و قسمت اول کنسرت بطرز بسیار جالبی به عمل آمد و پس از نیم ساعت نفس قسمت دوم محمول گردید کنسرت مزبور از ساز اروپائی و ترقی آیمخته شده بود و روبهرفته دایچسپ و موزونو به قرار گرفت.

چندین دسته کلنتار خانم روزا یادما گریان و خانم خارا طیان نوازنده پیانوی سو او و مسو یادما گریان گردید و جمعی کثیر تا غاچی و قد و بر که از کلاهی بالا و پایین رابر کرده بودند با کف زدن های مستند مسافین تازه وارد ایرانی را که سالها در خارج از بهترین خواننده ها و نوازنده ها بوده اند استقبال میکردند.

بمنفعت جمعیت شیر و خورشید سرخ نساوان

شعبه جمعیت خیریه شیر و خورشید سرخ نساوان ارامنه تصمیم گرفته اند کنسرتی در باقراش خانم روزا و مسو یادما گریان در سالون سینما پالاس بمنفعت جمعیت شیر و خورشید سرخ بدهند بعضی قسمت های کنسرت مزبور با تخییراتی تجدید خواهد شد و بعضی قسمت های تازه به آن علاوه میگردد که روی هم رفته بیش بینی ثنرت بسیار باشکوهی شده است این کنسرت روز پنجشنبه چهاردهم دی ماه ساعت ۹ بعد از ظهر در محل سینما پالاس داده خواهد شد.

تکرار میشود... خواننده... همه یکبار، بیکبار باخته کله با خت مانند دلخراش برین نساوانی که ساهه اش در مدت عمر ممکن است چندین باره چون ناقوس مرگ در گوشش صدا میکند، و برفه از صورتش پریده چشمها همان طور بیولها خیره مانده، ضریان قلب ریستر، و هس بیشتر بضمایر افغانه، مثل این که بصداع شدیدی دچار شده باشد دست به پیشانی برده آهسته آهسته بپوشد و بگوید: «باخته» این دست آخر راهم باخته!... عوچه نیست دور تجدید شده، اوراق دو مرتبه تحسیم گردیده، همین قدر مانند کسی که از جای خود صدالی بگوشش برسد میشوند له میگویند: «برای فلان کس نکتن، دیگر بازی نمیکند... چرا؟» سرش درد گرفته... باز میشوند آهسته تر میگویند «چیزی بچوبش نیست، هر چه بود باخته اولش کن... بپزین کنار!...» این حکم مانند بکله بر سرش فرو داده همانطور که نشسته خود را بقت میکشاند، یک بخو سه سو کردن از گوشه و کنار از میان جمعی بگویی گمان کشیده شده نگاه با خونسردی باور کرده دوستی مشغول کار خود میشوند، میخاوه بر خیزه طعن تکان داده بی کار خود رود پاری برخواستن ظاهره زیرا: زانوهایش بشدت مرتعش است، و یک چتر دیگر هم او را مانع است و آن: خطوط نورانی و ومتاثلی است که ریالهای جدید الضرب در آن میان زیر برتو چراغ درخشیده و هوای کثیف و پر از دود اطاق را که از هرست مانند هاله کثیفی این جمع را احاطه کرده، خرق واز خلال دشتا و بازوای که با اوراق بازی بالا رفته و پائین میاید چشم او را خیره نموده او را مجنوب ساخته اند!... بازمه یک دست دیگر، فقط یکدست دیگر... این آخرین شانس است... قرض در مقابل گرو و رهن، اموال منقول تمام شده غیر منقول بجا مانده است... ماکه غرقیم چه یک کاه چه صد کله... بکتن... برای من هم یکشده... همین یکدست را میخوانم... این دست هم یکشده... این دست هم خوانده شد و دو مرتبه یکدست شد... تکرار شد... بی اختیار دستهای او لرزیده اوراق بازی از دستن بر زمین افتاده... حقیقتا اگر در همان لحظه مرگ فرا میرسید چنان خود را باو جایزه و بری میداد که دیگر خجالت باخته را نکند! آری باخته هم غیبت دارد... فی الواقع نمی دانستید باخته خجالت دارد، شرمساری دارد، خجالت و شرمساری باخته بزرگترین خجالتها و شرمساریها هاست! اجازه بدهید شرح خجالت و شرمساری باخته را بضمیمه اشکال اسمال قمار بزان در شماره دیگر برض رسانم.

مادر پس از ولادت زیاد کاغذی در قفس ریافت که بعضی نگاه خط فرزندش را شناخت و این نوشته بود که محصل جوان قبل از مرگ خود از زمین با تخییر و ذکر نموده و طوطی دزد هم انرا بخدوی میز به قفس انتقال داده بود.

بدن لاغر و ضعیف

دیگر حالا مد نیست - خانه های یک میل بصحت امراج وین فریه دارند باید حتما با ماکارون و اچیه شل ساخت کارخانه شرکت لوبل تنخه فرمایند
نمره اعلان ۳۶۸۸ ۱۰-۴

اخبار

راجع باجازه ورود قندو شکر توسط تجار
بر طبق اطلاعی که تحصیل کرده ام اخیراً از طرف وزارت بازرگانی راجع به ترتیب صدور اجازه تجارت بهت ورود قندو شکر مواد ذیل بادره کل تجارت و اجازه کل گمرکات ابلاغ شده است :

۱ - کسی که جواز ورود قندو شکر بدون قبضه از گمرک قاضا میکند باید در اداره کل تجارت و بازرگانی جواز وارد گمرک کند . در جواز های صادره که از اداره کل تجارت بدون خرید قبلی صادر میگردد قید خواهد شد که قندو شکر موضوع جواز فوقی از گمرک خارج میشود که قبلاً مقدار مساوی آن را در گمرکات در مصرف - بومهر - بندر عباس یا زاهدان خریداری نموده باشد .

۲ - در جواز هایی که نسبت بان خرید قبلی موجود است ذکر میشود که صدور آن بر طبق تقاضای مؤسسه انحصار مرکزی بوده - این قسم جوازها مشمول مقررات بند (۱) نخواهد بود .
۳ - اجازه خارج نمودن قندهای وارد شده توسط قندو شکر خریداری کرده اند .

۴ - از سرحد زاهدان جز برای شکر فعلاً جواز ورود بشار داده نخواهد شد .

۵ - برای ورود از طریق کرمانشاهان و رواندوز فقط جواز باشخاصی داده میشود که قبلاً این تاریخ برای گرفتن جواز بقدر مقرر از گمرک قندو شکر خریداری کرده اند .

تغییرات در وزارت مالیه
مطابق اطلاعی که از وزارت مالیه تحصیل نموده ام اخیراً بین مأمورین آن وزارتخانه تغییرات ذیل داده شده است :

آقای میرزا یوسفخان فرمخانیان مفتش وزادتی بریاست مؤسسه انحصار دخانیات منصوب شده است .
آقای الهیار خان صالح از ریاست انحصار دخانیات بریاست مؤسسه انحصار تریاک انتقال یافته است .
آقای سلطان حسین میرزا رخشانی از کدالت مؤسسه انحصار تریاک بریاست اداره استخدام و تالیه منتقل شده است .

آقای میرزا حسینخان ناصر کفیل اداره استخدام بسمت مفتش وزادتی انتخاب شده است .
آقای میرزا شمس الدین خان سبکبار از ریاست دفتر رسیدگی در اداره محاسبات کل بمعاونت خزانه واری کل نصب شده است .

آقای وکیل الدین میرزا احمدی از ریاست محاسبات اداره احصائیه و سجل احوال بریاست دایره رسیدگی در اداره محاسبات کل منتقل گردیده است .
آقای میرزا حسین خان عاملی علاوه بر ریاست دایره محسبات و اجرای انحصارین تریاک و دخانیات بکدالت انحصار تریاک طهران نیز منصوب شده است .

انتصابات جدید وزارت خارجه
اخیراً تغییراتی بشرح ذیل در بعضی از انتصابات وزارت خارجه مقرر گردیده و عده ازمأمورین بسمت مأموریت جدید خود حرکت و بقیه نیز بزودی بسمت خواهند نمود .
آقای موسی خان نوری اسفندیاری مستشار عالی در پاریس مستشاری سفارت کبرای مسکو آقای میرزا محمد علی خان همایون رئیس اداره استخدام وزارت خارجه مستشاری سفارت پاریس .
آقای میرزا لعل القاسم خان یور والی رئیس اداره سجات و تذکره وزارت خارجه مستشاری

سفارت برلن
آقای عبدالصمد خان علی آبادی قنصل موص بعوضت مقدم اداره اروپای شرقی دروزارت خارجه آقای میرزا محمد خان حاجب نائب اول سفارت پاریس بهتایب اول سفارت رم آقای میرزا جواد خان قدیمی عضو مقدم اداره اروپای شرقی بهتایب اول سفارت قاهره آقای معینی شازدانی سابق ایران دردم طهران احضار گردیدند .

اخبار خصوصی
افتتاح رسمی کارخانه
امور ساختمانی و تاسیس کارخانه سیمان سازی واقع در اراضی دولت آباد نزدیک صفایه خانه بافته و کارخانه مزبور روز جمعه هشتم دی ماه ۳ ساعت بعد ازظهر مراسم افتتاح رسمی در حضور اعلیحضرت ملوکانه معمول خواهد گردید .

والی جدید خراسان
حسب الامر آقای میرزا فرج الله خان بهرامی (دبیراعظم) بسمت والی ایالت خراسان تعیین و فرمان انتصاب ایشان صادر و امروز بمدارظهر در وزارت داخله از آقای جم وزیر داخله ملاقات ومدتی مشغول مذاکرات بودند و قریباً بسمت مشهور عزیمت خواهند کرد .

تقویم اجناس ممنوعه
قرار مسوع چون وارد کنندگان اجناس ممنوعه که اخیراً ورود آنها مجاز گردیده است در فروش اجناس مزبور اجحاف نموده و متجاوز از صدی بیست و پنج الی صدی سی منافع برای خود منظور و با نتیجه موجب خسارت و ضرر مصرف کنندگان و خریداران بوده و چون بیک قسمت از گران فروشی اجناس مزبور مربوط بتقویم اجناس در گمرک بوده کدر آنجا قیمت گران برای آن تعیین میگردد لذا قرار است از لحاظ جلوگیری از اجحافات آنها و تقویم واقعی اجناس مزبور در اداره کل گمرک اقدام لازم بعمل آورده و بکنفر نمانند مخصوصی برای رسیدگی در گمرکات طهران تعیین و معرفی شده که اینک اجناس مذکور وارد گمرکات طهران شده است صحیحاً تقویم و از اجحاف فروشندهان جلوگیری شود .

برای تحویل اجناس مرکز فروش
چون ممکن است صاحبان اجناس ممنوعه که مجاز شده و در مرکز فروش دولتی اجناس آنها موجود است از لحاظ پرداخت صدی پنج قیمت اجناس خود تطل و تسامحی در تحویل گرفتن آنها نمایند و چون نگهداری اجناس مذکور در مرکز فروش متضمن مخارج کرایه و بیمه و حقوق اعضاء و غیره می باشد لذا از طرف اداره کل تجارت اخطار لازم بصاحبان اجناس شده است که در صورتیکه تا آخر دیماه اجناس ممنوعه که مجاز گردیده و در مرکز فروش دولتی موجود دارند تحویل نگیرند صدی پنج قیمت اجناس که جهت کرایه محل و مخارج دیگر تعیین شده است به صدی ده ترفی داده شده و صدی ده قیمت اجناس مزبور از آنها در یافت خواهد شد .

خرید قند و شکر
سابقاً اطلاع داده بودیم بعضی از تجار بمقداری قند و شکر بایران حمل کرده ولی بواسطه نداشتن جواز ورود در گمرکات بصره و سواحل دریای عمان باقیانده و مقداری از آن را اخیراً بواسطه خرید قند و شکر های انحصاری دولتی وارد و امروز بنیز مقدار سه هزار من از گمرکات طهران برای ورود بقیه آن خریداری و تالکرافا دستور حمل آن صادر گردیده و تصویب میرود با ورود قند و شکر های مزبور بمقداری هم که از گمرکات خریداری شده است بنادر جنوب تاحدی از حیث قند و شکر در فراه و از ترفی

قیمت آن جلوگیری شود و در ظرف همین هفته قند و شکرهای مزبور وارد خواهد شد .
معاملات بازار
تنزل قیمت تصدیق صدور در بازار طهران در بورس تصدیق در ولایات مخصوصاً بنادر جنوب و فارس تاثیر کرده است . ولی چند شاهی نسبت به قیمت بازار طهران ترفی دارد در بوشهر از قرار ۲۶ واحد اقل ۲۵ شاهی مظنه داشته در بندر لنگه ۲۷ و عباسی ۲۵ و شیراز ۲۶ شاهی بوده ولی خریدار زیادی ندارد مقداری جنسی برای صادرات تهیه ولی بواسطه تنزل قیمت تصدیق صدور صادر کنندگان در صدور آن دچار تاخیر شده در بازار مرکز نیز وضع تصدیق صدور رضایت بخش نیست امروز صبح بانصره از قرار کربال و ده دینار معامله میشد ولی خریدار نداشت .

مقررات وزارت عدلیه
در تکمیل نظامنامه قانون ثبت
وزارت عدلیه در تکمیل نظامنامه قانون ثبت اسناد مواد ذیل را مقرر میدارد :

ماده ۹۱ - در مورد معامله املاکی که ثبت نرسیده ولی نمره ملک از طرف اداره ثبت معین شده است دفاتر اسناد رسمی مکلف هستند که مطابق دستور ماده ۵۲ نظامنامه خلاصه معامله انتقال را در دو نسخه تهیه و بطوری که کدر ماده مزبور دستور داده شده است رفتار کنند .

ماده ۹۲ - در مورد فسخ معاملات املاک ثبت شده و ثبت نشده نیز مقررات ماده فوق لازم الراعیه بوده و اوراق اعلا به فسخ معامله باید بداره ثبت ارسال شود .

وزارت عدلیه مواد ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ نظامنامه قانون ثبت را بطریق ذیل اصلاح مینماید :
ماده ۵۶ - در مورد ذیل رسیدگی بدعاوی بین معترضین و مستدعیان ثبت چیز در حوزه که محقق ثبت برای آن معین نشده از خصا ائس محقق ثبت خواهد بود .

۱ - در صورتیکه میزان اختلاف از هزار تومان تجاوز نکند .
۲ - در مورد قنوت و چشمه سارها و املاک مشاعه هرگاه سهامی که تقاضای ثبت آن شده مجموعاً بیش از سهم واقعی ملک باقیات یا چشمه سار باشد محقق به تقاضای اداره ثبت بدون رعایت حد تصاحب مذکور فوق رسیدگی کرده رای خواهد داد .

ماده ۵۷ - در مورد ماده فوق برای محقق ثبت قابل استیناف بوده و شاکی میتواند تا ده روز پس از ابلاغ رای باریعت یک روز برای هر فرسخ مسافت هرگاه در محل اقامت شاکی محکه ابتدائی یا صلحیه نباشد بنزد بکترین محکمه بدایت شکایت استینافی کند رأ بیکه از محکمه مزبور استینافا صادر میشود قابل تمیز است .

ماده ۵۸ - محقق ثبت باید در ضمن رای خود استیناف را ذکر کرده و محکمه راهم که باید استینافا رسیدگی کند صریحاً معین نماید .
برای اخذ اوراق مالکیت
از طرف اداره کل ثبت اسناد متحد المال ذیل صادر و بداردات تابعه ابلاغ شده است :
در تعقیب متحد المال سابق لزوماً خاطر نشان می کنند چون غالب اوراق مالکیت املاک شهر طهران صادر شده و در تواجی موجود است صاحبان آن برای اخذ اوراق مراجعه مینمایند که دفاتر اسناد رسمی از تاریخ انتشار اعلان در مجله رسمی بطور کلی نسبت به املاک واقعه در داخله شهر طهران بدون ملاحظه ورقه مالکیت یا تصدیق نواحی بر اینکه ملک مزبور مورد معامله تجدید حدود نشده و یا اینکه معترضی داشته و یا این که مجهول المالك اعلان شده هیچ نوع معامله اعم از اجاره و خرید و فروش و رهن

نرخ بروات بانک ملی ایران

نرخ اسعار خارجی و بروات در بانک ملی بقرار ذیل میباشد :

شهر	فروش	خرید
آمرستردام	۱۰۲۰۰	
بنداد - یکدینار	۸۲۹۰۰	
برلن - صد مارک	۶۰۵۰	
بمبئی - صد روپیه	۶۲۲۰	
بروکسل - صد بلگا	۳۵۳۰	
ژوویخ - ژنو	۴۹۰۰	
لندن - یک لیره	۸۲۷۵۰	
نیویورک - یک دلار	۱۶۳۵۰	
پاریس - صد فرانک	۹۹۶۰۰	
رم میلان - صد لیر	۱۳۳۰	

طهران - ۶ دی ماه ۱۳۱۲ - ۲۷ دسامبر ۱۹۳۳

و غیره در دفاتر ثبت نکنند و برای اجرای این منظور دفاتر اسناد رسمی باستی با صاحب معامله یادداشت بدهند که فلان شخص می خواهد معامله کند لازم است تصدیقی باو داده شود که معامله او مانع دارد یا خیر .

راجع بوزیر مختار عراق در ایران
در تعقیب خبری که دیروز متکلی با اخبار واصله از بغداد انتشار یافته بود اینکه موافق اطلاعاتی که بداره واصل گردیده است از طرف دولت عراق کسی برای بستن وزیر مختاری عراق در طهران بجای آقای توفیق بیک اوسوی وزیر مختار سابق انتخاب نگردیده و در نظرهم گرفته شده است .

تنزل قیمت گندم و ارزاق
بطوریکه از گمرک اساطع میدهند در نتیجه باریکد های اخیر و اعتدال هوا قیمت گندم و سایر ارزاق تنزل و اهالی بدعاوی ذات مقدس ماو لانه مشغول هستند .

قتل عیال - رأی محکمه
چراغعلی فرزند چمر شغل دلای سن چهل سال اهل سقز مقیم محل مزبور متهم است بارتکاب قتل قمر نام عیال خود بوسیله خفه کردن او عمداً که در نتیجه تحقیقات مقدماتی و صدور قرار مجرمیت و ادعا نامه مدعی العموم کرمانشاه قضیه در محکمه جنائی غرب طرح و آن محکمه در ۷ آذر ۱۳۱۱ رسیدگی و حکم بر محکومیت مدعی علیه (چراغعلی) بارتکاب مزبور و مجازات اعدام با شتابانده ۱۷۰۰ قانون .
حاجزات عمومی صادر نموده و چراغعلی عرضحال تمیزی تقدیم دیوان عالی تمیز حکم مزبور را از لحاظ اینکه تاریخ وقوع جرم ۲۸ بهمن ۱۳۰۹ بوده و مطابق ماده ۱۹۲ قانون مجازات عمومی در آن تاریخ هرگاه مدعی خصوصی از متهم صرف نظر نماید تخفیف مجازات نسبت بمتهم تا ده درجه الزامی خواهد بود و محکمه حاکمه مقام ماده ۱۹۲ قانون مجازات عمومی را قبل از اصلاح آن رعایت نموده و قضو ختم امر را بمحکمه عالی جنائی طهران رجوع مینماید دیوان عالی جنائی پس از خاتمه رسیدگی رای ذیل را صادر نموده است :

رای محکمه - نظر باینکه حکم محکمه جنائی غرب دائر بمحکومیت متهم در قسمت نسبت اتهامات در دیوان عالی تمیز ابرام گردیده و فقط از لحاظ مجازات بعثت عدم رعایت کشتش مدعی خصوصی نقض و بمحکمه جنائی طهران ارجاع گردیده است و نظر باینکه مطابق تحقیقات اخیر از لوهر تاج وارت منحصر ببرد متقوله ثابت است که مشارالیه کشتش نموده است متهم بوطبق ماده ۱۷۰ و ماده ۱۹۲ و فقره اول از ماده ۴۴ قانون مجازات عمومی محکوم است به سه سال حبس با اعمال شاقه و ایام توقیف جزء مدت حبس احتساب خواهد شد .

وینینیا چیست ؟
وینینیا - عالیترین سیگاری است که کارخانه سیگار سازی فریدونیان برای آقابانیکه مستاد بسیکارت خارجه هستند تهیه و ترکیب نموده است .
وینینیا - تنها سیگاری است که میتواند در آبی نزدیک بیک قسمت از صادرات مملکترا تشکیل دهد ؟
آقابانیکه منظر بودند در داخله ملک متعین سیکارهای خارجه را بانازلترین قیمت تهیه نمایند باین مزایه مراجعه فرمائند .
اول لاله زار جنب یونکرس سابق و چهارراه کت
نمره اعلان ۳۱۱۹ - ۲-۱

درجه حرارت

۵	ساعت قبل از ظهر	۸ درجه بالای صفر
۲	» » » »	» درجه
۲	ظهر	۱۰ درجه
۲	بعد از ظهر	۸ درجه
۵	بعد از ظهر	۶ درجه

تاگرافات ولایات

تاسیس شرکت سهامی برای تهیه آب مشرب
زاهدان ۵ - تعقیب راپرت های قبل راجع بامتحاناتی که بوسیله حمر چاه جهت احداث قنات و جاری شدن آب و مشرب ساختن شهر و اراضی اطراف شهر که از طرف کفیل حکومت سابق بصل آمده و بعرض رسانده بود با احداث چاه اخیر که متعین حفر بودند نتیجه مثبت داده در ۲۹ ذوق ۱۳۰۹ رسیده مطابق طرازی که مقننات بصل آمده کایه اراضی شهر و قسمت علیای شهر را مشرب خواهد نمود دو جاسه برای تهیه سرمایه مخارج قنات از طرف تجار تشکیل چون نتیجه قطعی حاصل نگردید طبق تقاضای تجار جلسه آخر با حضور کفیل سابق حکومت تشکیل و بالنتیجه قرار شد عجالتاً با تاسیس یک شر لت سهامی و سرمایه مقدماتی دوازده هزار تومان از ۲۴ سهم شروع باقام نمایند اسهام از طرف حضار تعهد و پیشنهادی متضمن شش ماده بوسیله حکومت بمقام اولیای معظم دولت تقدیم نمودند که در صورت تصویب و اجازه شروع بکار شود .

کمیای گمریت
بندر عباس ۵ - چندی است کبریت کمیاب اهالی عموماً در زحمت هستند .

ورود قند
جافا ۵ - امروز چهار وا گون قند از طرف جلغای شوروی وارد جلغای ایران شد .
گرن ۵ - مقداری قند مدنی است وارد بندر ج شده ولی بمرکز هنوز بشارت مجیم سیوده قند بوطی ۱۲۸ ریال و نفت ۲۶ ریال است تخفیم قند باعث تنزل و رفاه عامه است .

قیمت گندم
گران ۵ - در نتیجه چند روز بارند اخیر مختصر تفاوتی در قیمت گندم حاصل شده و خرواری ۱۱۰۰ الی ۱۲۰۰ ریال خرید و ترغاف .
کمیای نفت
بجنورد ۴ - از چندی قبل نفت بکفر وارد مینماید روز بروز بر قیمت آن اضافه و گران کمیاب و هریک بوطی ۳۶۶ قران عموماً اهالی در عسر و حزن هستند .

خسارات حریق
هبدان ۵ - از قرار معلوم حرقی که چند روز قبل در راستای حکیمخانه واقع شده است عمده بوده و بوسیله شخص صاحب دواخانه که نظرس دیانت وجه هنگفتی از مؤسسه بیه بوده است بصل آمده چون عمیانیات شخص مذکور کشف شده روز قبل توقیف و قضیه تحت تعقیب است خسارات وارده از حریق بالغ بر ۶۸۰ هزار ریال بوده است .

بهم هانریو ترجمه مصطفی البرز

وکیل قلب

فصل دوم

تود دیگر نخواهی کشت

برای طرفداران ایفاء مجازات اعدام تنها این فتح قطعی قنات خود را تاحدی تعقیب خواهم کرد که بالاخره تا بینایان حقیقت موفق بشوم -
بله تا رمق دادم در این راه جدیت و کوشش خواهم نمود زیرا بقین دارم که قارب بشری بان اندازه بزرگ شده است که تا اید در ظلمت باقی بماند و بالاخره بوجب احساسات طبیعی و قوانین موروثی یک روز همگی بجنود خواهیم شد که بر خلاف انتظار به اصل خود مراجع کنیم .

در این بین شخصی گفت - آقای زانسن من اراده و شجاعت شما را قدر میکنم زانسن متوجه باین خطاب شد و لینک را نزدیک خود دید .
بفودی خود زانسن و لینک جستی بهمدیگر داده و این محبت دادن آنها اثرات غریبی بین رضایشان نمود خصوصاً وقتی که متوجه شدند که زانسن با محبت زیادی دست مبارز خود را باین مقام رسانده .
ناطق جوان گفت آقای زانسن همه وقت من شما را تحقیر و تمسخر کرده و علاقه مند بشما بوده ام ولی آیا نی بینید که کدنگانی امروزه چه شده است ؟

زانسن سر خود را بلند نموده گفت طفل من تجربیات شما در زندگانی کم است زندگی با تهاون و بخشش را تعلیم می کنند
لینک قبول نکرده گفت تهاون ضعف است و زندگی قدرت لازم دارد استاد من بایستی یکی از ما دو نفر عقیده خود را تغییر بدهد .

زانسن سرش را که به موهای سفیدی مزین شده بود تکانی داده گفت طفل عزیزم وقتی که در آتیه دچار زجری بشوید آن وقت تصدیق خواهی کرد که عفو و بخشش برتر است مقتدر تر از ماشینهای سر بری شما ها است دفاعی در زندگانی بشر هست که قوی ترین اشخاص از همه ضعیف تر می شوند و آن کسیکه بسختی قضاوت می کند روزی دچار همدان شدت و سختی خواهد شد لینک نگذازد صحبت زانسن تمام شود متعجبانه پرسید چنین خیالی را می کنید که برای من هم چنین پیش آمده بکند ؟

بطور ملایم زانسن جواب داد در این دنیا برای هیچ کس استننا نیست و مقدرات همه با خدا است .
لینک پرسید برای چه خداوند مخلوق مودبی و بد عمل به روی زمین کرده ؟

زانسن در شرف جواب دادن بود که ناگاه از بین جدیتی که اطراف آنها بودند شخصی فریاد کرد کوتاه و سر بی مو در مقابل این دو نفر ناطق نمایان شده و بازوی لینک را گرفته فریاد زد **بروو بروو** و او امید وادام هیبطوری که امروز در این جا طلق گردید چند هفته دیگر در کنگره هم که در رودو زانیرو تشکیل میشود مردم را مستیض کنید .

زانسن از لینک پرسید آیا شما تصمیم گرفته اید که به کنگره رودو زانیرو هم بروید ؟

هیئت ضد مشروبات الکلی و مامون کل سندیکائی که برای رفع انتباهات سیاسی تشکیل داده شده . . و دارای نشان خیره بومی و بلی از ارادت کیشان و علاقه مندان بجنابالی

لینک خنده کرده گفت و شما مصمم شده اید که باغلق من حر کت نمائید ؟
شخص کوتاه قد روی پاشته بلند شده و خود را بموازی گوشهای ناطق جوان که لینک هم از نقطه نظر مسامحت با او سرش را باین آورده بود رسانده گفت عایدات من زیاد است و خیلی هم اشتیاق بمسافرت و میل بتغییر آب و هوا دارم و حال هم از موقع استفاده کرده و نقاطی که برای من تازگی دارد خواهم دید

لینک گفت ملنفت شدم ولی هیئت که شما رئیسش هست و سندیکائی که معاونش می باشید در غیاب شما چه خواهند کرد شخص مزبور جواب داد که راجع به ضد مشروبات الکلی در هانجاها بیروایانده خواهم کرد و راجع به رفع اشتباهات سیاسی هم فعلاً از این موضوع بواسطه کثرت مشغله صرف نظر کرده ام لینک برای خانه دادن به مذاکرت او گفت در اینصورت هدیدگر رادر آنجا م قاتت خواهم کرد

سنانور بیت گفت در آنجا چرا؟ منم با همین لکشی حر کت خواهم نمود و بهمین جهت دقیقه از شما هتک نمی شوم هر گجا بروید خواهم آمد و هر چه بکنید خواهم نمود

لینک با خود گفت عجب گرفتار شدم این دیگر چه پیش آمدی بود و بعد روی خود را به سنانور زانسن که با دوستانش عازم حر کت بوفهموده اظهار کرد اجازه می فرمائید آقای سنانور عزیزم که با شما تودیم کنم ؟
زانسن یک نظر طولانی به مخاطب خود کرده گفت سفر بخیر دوست عزیزم انشاء الله عاقبت هم بخیر باشد

لینک گفت چرا شما هم باین کنگره نمی آئید مذاکره در همین موضوعی خواهد بود که امروز مطرح شد و در آنجا هم من عین اظهارات امروز را تجدید خواهم کرد و کنگره مزبور در اغلب ممالک تشکیل خواهد شد شما هم تقاضای حضور و نطق کنید و من خیلی خوشحال و مفتخر خواهم شد از این که در مقابل خود طرفی مانند شما مشاهده کنم .
زانسن پس از قدری سکوت گفت خیر در اینخصوص هیچگونه تلاش و اقدامی فعلاً نخواهم کرد و صبر خواهم نمود که انشاء الله روزگار وسیله خوبی را برای شما پیش آورده تا بان جهت تغییراتی در قاف شما از نقطه نظر نوع خواهی تولید شده و آن وقت تکلیف منم آسان تر میشود -
لینک جواب داد سنانور عزیزم خیلی متاسفم از این که بروید و آنرا نخواهید آمد زیرا هیچوجه معلوم نیست که در آن جا هم بر علیه عقیده شما رای بدهند و بهمین جهت مجدداً خواهش میکنم تصمیم بگیرید که با اتفاق حر کت کنیم .
زانسن گفت خیر ، خبر تنها بروید منم همیشه به یاد شما هستم آن شخص فریاد کوتاه قد که کاملاً در اظهارات این دونفر ناطق توجه داشت حر کتی بخود داده بطوریکه پاشته پایش به پنجه پای یکنفر از اشخاصیکه نزدیکش ایستاده بود صدمه رسانده بازوی د کتر لینک را گرفت و گفت بمن به محبت جنابالی حر کت خواهم کرد و مخصوصاً این مسافرت را خواهم نمود که شاید فتح ثانوی شما بشوم
لینک متعجب شده و متحیر ماند که آیا نسبت به رفتار این شخص متغیر شود یا بخندد و در هر صورت روی خود را باو کرده گفت آقا شما کی هستید وجه میگوئید ؟
شخص کوتاه قد با طرز متواضعی دستش را بروی قلب خود گذارده اظهار کرد بنده . . . سنانور آلفرد بیت . . رئیس

اخبار خارج

از برلن

سازمانه موحتی قطار را آهن در فرانسه

پاریس - يك روز قبل از عيد ميلاد مسیح در بیست و پنج کیلومتری پاریس بین (لانیسی) (یوسیون) سخت ترین سانحه راه آهن که تا کنون در اروپا نظیر نداشته بود وقوع یوست بناسبت عيد ميلاد مسیح و تعداد زیاد مسافری اغلب ترنها دیر تر از موقع بمبیه از کار های پاریس حرکت نمودند بطوریکه ترتیب حرکت ترنها بکلی از بین رفته بوده ترن سریع السیر پاریس - نانیسی و ترن سریع السیر پاریس استراسبورگ بیا ماه کی متعاقب هم از کار ترقی پیدا ریس حرکت نمودند . در نتیجه علامت « ایست » ترن سریع السیر پاریس - نانیسی در خارج از پاریس مجبور گردید توقف نماید . مه غلیظی هوا را کاملاً تاریک نموده بوده در این موقع ترن سریع السیر پاریس - استراسبورگ با سرعت یکصد و پنج کیلومتر از عقب رسیده و ترن دیگر را بکلی خورد و از هم متلاشی نمود چون واگون های ترن سریع السیر پاریس نانیسی از چوب و ترن سریع السیر پاریس - استراسبورگ از فلز بود خسارات وارده بی نهایت زیاد و موحتی است .

تا کنون دویست نفر از زیر قطعات خورد شده ترن خارج نموده اند و چون در بین سید نفر مجروحینی کدر مرخصخانه های پاریس تحت معالجه قرار گرفته اند چندی نفر سخت مجروح شده اند احتمال می رود تعداد تلفات بیش از دویست نفر گردد . بین اشخاصی که تلف شده اند (دول) وزیر سابق تجارت و (هاشت) ساتور و یک نفر از نمایندگان مجلس نیز میباشند . سفر از نمایندگان مجلس نیز مجروحین هستند . اتباع خارج جزو قربانیان این سانحه نیستند . فاصله کمی ده ترن مرخصخانه در محل سانحه حاضر شده و فوراً مجروحین را بیارسی محل نموده . مسو شوتان رئیس الوزرای فرانسه و کلیه اعضای کابینه صبح ساعت چهار در ایستگاه راه آهن حضور بهم رسانیده کدر موقع ورود اولین ترن که حامل یکصد و چهل نفر بود حاضر باشند . آن روز روز عزای ملی اعلام گردید .

پاریس - سفیر کبیر آلمان معین پاریس کتر کوستر در وزارت امور خارجه حضور بهم رسانده و تاحات و همدردی دولت و ملت آلمان را نسبت بواقعه موحتی راه آهن (لانیسی) بیل بونکور وزیر امور خارجه اظهار داشت . اولین خبر رطم بتصادفات خوشبختانه نباید نگردید و رویه رفقه یکصد و دوه نفر اند چون بین اشخاصی که در مرخصخانه های تحت معالجه قرار گرفته اند اشخاصی هستند ضعیف آنها خطرناک می باشد لذا تصور می رود تلفات بیش از دویست نفر بالغ نگردد . در ارتباطات افاضه پس از وقوع قضیه کنفرانسی ل و تصمیمات جدی برای جلوگیری از وقوع چنین حادثه در آتیه اتخاذ گردید . قبل از هر چیزی قرار شد که کلیه واگنهای جوی را مدبل بواگنهای فازی نمایند . موضوع مسئولیت بیش از هر چیزی افکار عمومی را متوجه ساخته است . روز نامه یاری میله باصرف درشت توقیف فوری مدر کل راه آهن شرق را فاضا می نماید .

اعزام هیئت نمایندگان ترک

آغره - تحت ریاست ملیرکل وزارت امور خارجه موسوم به (فومان بی) هیئت مخصوصی بطرف رم رحر گتنبوده که بادولت ایتالیا مذاکرات اقتصادی را خاتمه بدهند .

روابط تجارتی بین ژاپون و هند

توکیو - در نتیجه اضافه حقوق گمرکی که از طرف دولت هند نسبت بامنه ژاپونی وضع گردیده . محافل سیاسی ژاپن موضوع تصویب قراردادی تجارتی بین ژاپن و هند را قابل تردید میدانند . دولت ژاپون این اقدام دولت هند را مثل اعلام مبارزه گمرکی تلقی نموده و بر علیه آن جدا اعتراض کرده است لرات در دهلی در اینصورت بجائی منتهی نخواهد . دولت ژاپن اظهار داشته است چنانچه دولت تصمیم خود را بامنه بامنه نمودن حقوق گمرکی ندارد دولت ژاپن ناچار خواهد شد با تمام بل شروع بدیگر تجارتی نماید .

بدن غرب خبری نیست

برلن - کتاب « در غرب خبری نیست » که تا کنون به بیست زبان ترجمه شده و فروش آن علیحدجه رسیده بود در پروس عطف گردید و از رابره اطلاع میدهند کتاب مزبور در تمام آلمان عطف خواهد شد .

کانال بین مدیترانه و خلیج فارس

پاریس - جراید فرانسوی روز شنبه خبری انتشار داده اند که بوجهی آن محافل مالی فرانسه در مدد کشتیرانی بین دریای مدیترانه و شرق نزدیک و شرق اقصی را از کانال سوئز بی نیاز نمایند برای اجرای این نقشه کانالی ساخته میشود که رودخانه (آزی) واقع بین حمص و حلب را بافرات مربوط ساخته و باینوسیله جہازات میتوانند از دریای مدیترانه مستقیماً به خلیج فارس بروند .

اخبار

دواخانه هائی که در (شب ۷) ماه جاری تا صبح برای ردم احتیاج اهالی محترم پایتخت بر حسب تعیین تشکیلات کل نظامی مملکتی کشیک داوید بقرار ذیل است :

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	اسلابه	خیابان ناصریه
۲	مر گزی ابران	مقابل بهارستان
۳	آسبا	خیابان امیر نظام
۴	فرهنگ	خیابان شاهپور
۵	صحت	دروازه قزوین
۶	مطیبا	جنب بازار جمه اوت
۷	عاقبت	خیابان عین الدوا
۸	سروش	حمام چال
۹	جوهرچی	خیابان سیروس

از

مورخه ۲۷ دسامبر ۱۹۳۳

عزیمت نماینده مختار شوروی بامریکا

مسکو - ترویانسکی نماینده مختار اتحاد شوروی در انازونی روز ۲۶ دسامبر بمحل ماموریت خود واشینگتن حرکت کرد

تصویب قرار داد تعریف متجاوز

مسکو - بناسبت تصویب قرار داد تعریف متجاوز از طرف مجلس ملی تر کیه تاگرافانی بین توفیق رندی بیک ولایتینوف ماده شده و متن تلگرافات در جراید انتشار یافته است

تهیه اخبار جعلی در ژاپون

مسکو - راجع باخبار منتشره از طرف آژانس ژاپونی « سیمون رنگو » دائر بر اینکه گویا در نتیجه استقرار روابط دوستانه بین اتحاد شوروی و انازونی و چین اخیراً سیاست ضد ژاپونی اتحاد شوروی شدت کرده است روز نامه برادوا می نویسد « استقرار روابط عادی بین اتحاد شوروی با انازونی و چین قضیه ایست که فقط ممکن است در بین مرتجع ترین محافل نظامی ژاپون و عناصری که مو خواهند صلح را مختل سازند تکرانی تولید و ماجراجویانی را که سرگیجه گرفته اند بمحل اخبار احمقانه و ادا ر بکند خبر روز نامه اساخ که گویا ساخالین به اجاره امریکا واگذار میشود جعلی میباشد

جرائد ترکیه و قضایای سین ترپان

استانبول - در محافل تر کیه علاقه مندی زیادی نسبت به قضایای سین ترپان مشهود است مخیر روزنامه اشقام و روزنامه وقت که به کاشف اعزام شده باستناد مندرجات مطبوعات ژاپون و هند و امریکا اظهار میدارد که ژاپون وانگلیس در سین ترپان تحریکاتی بر علیه اتحاد شوروی میکنند مخیر فوق الذکر متذکر میشود که انگلیس برای اجرای نقشه های خود در سین ترپان نیم میلیون روبی خرج کرده است

وضعیت مشکل ژاپون

توکیو - نماینده وزرات امور خارجه ژاپون راجع به مذاکرات تجارتی هند و ژاپون اظهار داشت که دولت ژاپون دچار وضعیت مشکلی شده زیرا حکومت هند پرورژ برای زیاد کردن حقوق گمرکی بعضی اجناس ژاپونی تهیه کرده و این خود در حقیقت بمنزله آن است کدر مورد مهم ترین ارقام واردات ژاپون به هند حقوق ممنوعیت برقرار بشود برای استخلاص کمونیستهای تبرئه شده

پاریس - برای استخلاص کمونیستهای که در محکمه لیزیکی تبرئه شده اند در تمام فرانسه اقداماتی بعمل میاید کمسیون تحقیق بین المللی که از طرف حقوق دانها راجع به قضیه آتش زدن رایشاتل تشکیل شده بود تلگرافی به هیئت فرستاده و تقاضا کرده که واندربلوه زندان بیاورد زیرا اعدام مشارالیه بتره از بین بردن بگانه شاهی خواهد بود که مرتکبین حقیقی حریق را میشناسد و جودش برای کشف آنها لازم میباشد جرائد فرانسه اظهاراتی را درج کرده اند که مونکیو جریه نکار انگلیسی بیان نموده و اظهار داشته است که با کمال نگرانی از مقررات دیپتروف و سایر تیریه شدگان از لیزیکی عزیمت نمود

وضعیت فوق العاده در هندوستان

لندن - وضعیت فوق العاده که در ابالتیمبی از دسامبر ۱۹۳۲ تا یک سال اعلام شده بود بر حسب تصویب نامه مخصوص حکومت بمبئی تا یک سال دیگر نیز تمدید شده و تا دسامبر ۱۹۳۴ برقرار خواهد بود حکومت تصمیم خود را مستند بدان قرار داده که لازم است باتیلائی که برای جنگ طبقاتی بر علیه مالکیت و هکذا بر علیه حکومت بریطانی و مهاراج های هند و طبقات توانگر وجود دارد مبارزه بشود

مهاجر قشون هندوستان

لندن - حکومت انگلیس همه ساله از جوه بریطانی مبلغ ۱۵۰۰ هزار پوند برای نگهداری قشون هند خواهد پرداخت هر چند حکومت هند مقتضی میدانست که قشون هند که فعلاً مرکب از ۱۵۰ هزار عساکر هندی و ۵۰ هزار عساکر بریطانی است تقابل داده شود لیکن کمسیون متخصصین تقابل قشون را در این موقع صلاح ندانسته است

روسهای سفید در آلمان

وین - « نه به زور بر خیز سیتوک » در باب عملیات روسهای سفید معین آلمان که از حمایت محافل مصادر آلمان استفاده میکنند افشا آت عانی درج کرده و اظهار میدارد که نمایندگان متعدد تشکیلات سلطنت طابان روسهای سفید رابطه نزدیکی با خانه قوه ای و موئیخ دارند

اطلاعات

دواخارف زناشویی

درمان درد - یادرد پیدرمان !

وقتی از سلطان محمود سبکتگین سئوال کردند که چه علت دار ابازرا (که یکی از غلامان خاص او بود) از سایر غلامان خود ترجیح می دهد و بیشتر وی را مورد لطف و مرحمت قرار داده ؟ سلطان جواب این سئوال را بیدم ملول فرمود . تا اینکه روزی سلطان بشکار گاه رفته و از دور قافله را دید که طی طریق مینا ید بیک از غلامان خاص خود امر کرد که برود تحقیق کند که این قافله از کجا می آیند غلام رفت و برگشت بحضور شاه عرض کرد که از شاه می آیند سلطان از وی سئوال فرمودند که بکجا میروند غلام در جواب عاجز ماند سلطان غلام دیگری را فرستاد که تحقیق نماید قافله بکجا میروند غلام دیگر نیز رفت و باز آمد عرض کرد قبه کاهه به هند می روند بادشاه بوی فرمود کدرتیس قافله چه کسی بود غلام ثانوی نیز از جواب عاجز آمد سلطان غلام دیگری روانه برای استعلام امر نمود غلام سوم نیز رفت و عودت کرد بحضور سلطان عرض کرد که رئیس قافله تاجری است پیر مرد موسوم به ابو الحسن بادشاه از وی سئوال فرمود که از چه طایفه میباشد اونیز از جواب بازماند بالاخره سلطان اباز را امر بحضور فرمود سپس بوی امر کرد که برود تحقیق کند این قافله از کجا می آیند اباز رفت و برگشت بحضور سلطان عرض کرد که قبه کاهه ها این قافله از شام می آیند و هند می رود رئیس قافله پیر مردی است بسن هفتاد و پنج سال موسوم به ابوالحسن از طایفه ققطان دارای چهار پسر و سه دختر و مدت پنجاه سال است که تجارت میکند و دارای صد قطار شتر است از عده شتر ها چند نفر پنت لیون و چند نفر پنت معاض و چند نفر و قه و چند نفر شتر پیر و عده آدم های قافله فلان و مال التجاره اش فلان خلاصه تمام جزئیات را بحضور سلطان عرض کرد سپس بادشاه نیز هوش روی بوزراء میکند و میفرماید آیا علت ترجیح اباز را از سایر غلامان فمیدید که روی چه اصلی است ؟ تمام وزراء که شاهد بر قضیه بودند تصدیق بر فرمایش و رفتار سلطان کردند و بر خطی خود اقرار نمودند - باید عرض کرد خدایا با نکس که هوش و عقل دادی چه ندادی و به آنکس که هوش و عقل ندادی چه دادی ؟ درست است البته نویسنده در چندی قبل شرحی که در روزنامه محترم اطلاعات در اطراف امر زناشویی عرض کرده ضمناً مروض میدارد که نباید رسومات چندین ساله یک ملتی را باین سهل و سادگی زیر پا گذاشته و با نظر سطحی و عامیانه بوی نگاه کرد ولی آیا عرض نموده که بجای اولهنگ نباید آفتابه مسی را استعمال کرد یا بجای تربیت الاغ مصری نباید اتومبیل یا طیاره ساخت یا بجای چراغ دودی نباید مخترع چراغ برق شد یا بجای اثاث البیت گلی نباید از آلایزهای قلم و مس و آنتیمون و بیسموت استفاده کرد اگر چنین عرض کردم انوقت باید گفت که این فکر خطاست زیرا (کسیکه تغییر میکند زنده و بایانده خواهد بود و کسیکه در جا بجا خرد خشت و جامد میا یستد محکوم بباودی و فساد است) ولی آن کسانی که ترقی و تعالی یک ملت را تشخیص نداده و اصلاح کار را نمیدانند روی چه اصل است تصور می کنند باید صرف مقلد بود و هر نوع مرسوماتی که در بین یک جامعه برقرار است بایاید حذف کرد بایاید تغییرش داد تا نتیجه گرفت و ملت ترقی حاصل نماید

آیا تغییر در مهریه از تقابل یا نکثیر امر ازدواج را کامل میکند اگر این طور است باید گفت که امر طلاق را نیز مانی ندارد که بیش از اینها کامل نماید - بقول آقای (ح) ما اصل را رها کرده و دنبال فرع میگردیم ولی معذرت می خواهم از این که عرض کنم جمله نیکوست ولی تشخیص این موضوع در نظر محترمان قدری میل نقصان نموده نه تمام زیرا اصل در زناشویی روی تربیت اخلاقی جوانان و دختران است نه مهریه چه مهریه در امر زناشویی در نقطه صفر قرار گرفته - باید دانست جوانانی که امروزه خودسر بار جامعه هستند و طفیلی زندگی می کنند و بهیچوجه بد و خوب خود را تشخیص نمیدهند و همیشه منتظرند که دست ظالمان و پشما برمال پدر و اندوخته مادر خود دواز کنند و در سینا ها و تازها مشغول خراچی و اجلائی شوند نظیر آنان امر زناشویی چه حسنی دارد (صرف نظر از عده قابل و محدودی از جوانان وطن دوست و آراسته و کاری و پاکدامن) حسنتن نکثیر عضو فاجع است باید باصدای رسا عرض نمود آقایان وطن جوانان وطن پرست می خواهد جوانان رسا و کاری و پاکدامن می خواهد نه اعضای ناقص و سر بار جامعه امر زناشویی برای جوانانی لازم است که مقتصد بنسب خود باشند اقلاً در محیط وطن خود بتوانند تنها از خود نگهداری نمایند و فهمیده باشند که وظیفه زندگی نسبت بشود و وطن و هموطنان چیست و زندگی اجتماعی روی چه اصل و منتهی است البته آن وقت صرف نظر از مزجیم مراتب و خصوصیات فامیلی می توان گفت که این جوان قابل آن است که امر ازدواج بر وی سخت گیری نشود و باو در امر زناشویی کمک و مساعدت نمایند و او را اگر حاضر بازواج نیست

اعلان

- ۱ - محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات ساختن یکصد عدد (باتانان) چنی و اکون های مؤسسه جوب بری دولتی را طبق نمونه که در دایره مازومات این اداره موجود است بنماضه میکند .
- ۲ - پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خودشان را در پاکات سربسته لاک شده باقی این که مربوط بساختن یکصد عدد (باتانان) چنی است بشیمه یا بصد ریال وجه نقد یا حواله بانک تا یوم سه شنبه دوازدهم دی ماه بصندوق محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات تسلیم دارند که هرگاه حاجی حد اهل پیشنهاد گردیده و در ساختن آن امتناع ورزند مبلغ مزبور بنگم دولت ضبط شود .
- ۳ - پیشنهاد دهندگان برای دیدن نمونه و خواستن هر قبیل توضیحاتی همه روزه می توانند بدایره مازومات رجوع نمایند .
- ۴ - محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات دردد و قبول پیشنهادات مجاز خواهد بود .
- ۵ - یوم چهار شنبه ۱۳ دی ماه ساعت دوازده ظهر پیشنهادات با حضور پیشنهاد دهندگان در دایره مازومات مفتوح و قرائت خواهد شد .

نمره اعلان ۳۱۲۰ نمره ۷۳۲۹ نمره ۳۰۱ رئیس محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات

اعلان نوبت اول از طرف صلح محدود بلدییه

بتاریخ سه شنبه ۱۲۹۲۸ - راضیه خانم مدبدی دارنده ورقه هوبت نمره ۱۶۰۲۱ و صلحیه خانم دارنده ورقه هوبت نمره ۲۰۷ و فخری خانم دارنده ورقه هوبت نمره ۱۶۰۱۸ و ایران خانم دارنده ورقه هوبت نمره ۱۶۰۱۹ و مرضیه خانم دارنده ورقه هوبت نمره ۱۶۰۲۰ (اولاد) و فخر خانم (عیال) بستن یک طفره اشتها و شش زرقه سجل احوال تقاضا نامه تحت نمره ۴۵۸ بدین محکمه تقدیم و تقاضای صدور تصدیق انحصار وراثت خود را نسبت بمورت خود مرحوم دکتر ابوالحسن خان نموده اند اینک طبق مقررات موضوعه مراتب دلهی به نوبت اعلان بدست سه ماه که هر ماه یکمرتبه در مجله رسمی و یکی از جراید محلی منتشر خواهد شد اعلام میشود چنانچه کسی نسبت به وراثت انحصاری اشخاص مسطور اعتراض دارد از تاریخ نشر اولین اعلان تا مدت سه ماه بصحیح صاحب محدود بلدییه طهران اظهار در صورت اعضاء مدت وعدم وصول اعتراض رسیدگی و تصدیق مقتضی صادر خواهد شد نمره اعلان ۳۱۱۷ امین صلح محدود بلدییه نجم آبادی

اعلان

اداره کل صناعت و فلاحات محل مقدار یازده تن سبزیارسی را (بهنوع سمی است) از گمرک محمره بطهران بنماضه میکند محمولات مزبور مرکب از یکصد و پنجاه صندوق است که با ظرف وزن آن مسادی هفده هزار و دویست و بیجاه کیلو گرم میباشد -

پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را در پاکات سربسته با قید آنکه مربوط بمحل سبزیارسی است از تاریخ ایی اعلان تا پنج روز دیگر بدین محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات تسلیم نمایند - وزیر میام دوهزار ریال وجه نقد یا یک و دیمه سیارند کدر صورت حاجی شدن حداقل پیشنهاد و امتناع از قبول آن مبلغ مزبور بنگم دولت ضبط میشود .

پیشنهادات روزدهم دی ماه ساعت یازده صبح در شعبه مازومات اداره کل صناعت و فلاحات بحضور پیشنهاد دهندگان بازو قرائت خواهد شد .

اشخاصی کدر مناقضه حاضر و شرکت میکنند در صورت بردن مناقضه بایستی متعهد شوند که از تاریخ تحویل محمولات مزبور از گمرک محمره بایستی در ظرف بیست و پنج روز و حداکثر یکماه محمولات مزبور رادر طهران تحویل نمایند

نمره اعلان ۳۰۹۶ نمره ۳۰۳ نمره ۷۲۴۹ رئیس محاسبات اداره کل صناعت و فلاحات

اعلان مناقضه

وزارت پست و تلگراف دتلفن موازی ۳ هزار آهن مفره تاگرافی مطابق نمونه خریداری میکند پیشنهاد دهندگان ناظرترین قیمت خود را در پاکات سربسته باز کر این جمله « راجع بمناقضه آهن مفره » در روی پاکت بعنوان اداره کابینه وزارت پست و تلگراف و تلفن ارسال دارند پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۲۵۰۰ ریال وجه بعنوان ودیعه به صندوق اداره محاسبات این وزارت خانه سیزده رسید در یافت دارند تا اگر چنانچه فروشنده که حاجی حد اقل قیمت شد و حاضر برای معامله نگردید وجه ودیعه ضبط صندوق دولت شود والا به او مسترد گردد پیشنهادات تا ساعت بعد از ظهر یکشنبه ۱۷ دیماه ۱۳۱۲ بند برقه میشود و برای روز سه شنبه ۱۹ دیماه ۱۳۱۲ پیشنهادات واصله در حضور پیشنهاد دهندگان در صورت حضور والا در غیاب آنها باز و قرائت خواهد شد اداره مازومات وزارت پست و تلگراف و تلفن دردد و قبول یک پاکیه پیشنهادات مختار است . نمره اعلان ۱۳۵۴ نمره ۳۱۱۵ وزارت پست و تلگراف و تلفن

اعلان نوبت اول از طرف صلح محدود طهران

آقا سید کمال الدین مرعشی بوکالت آقا محمد حسین (حسین مردی) بستند دوطرفی هوبت و اشتها بدنمره ۸۴۰۱ قاضای انحصار وراثت آقا محمد حسین موکشی را با آقا محمد حسین و محمد علی و محمد رضا (رضا) وها خانم وهاجر خانم (اولاد) و فاطمه خانم (عیال) که دارای نام خانوادگی حسین مردی میباشند نسبت بمرحوم مشهدی اولقاسم معین قریه طرشت نمونه امت مراتب سه ماه متوالی مامی بکثوب در مجله رسمی و یکی از جرائد محلی اعلان میکرد که هرگاه کسی بورات و انحصار اشخاص مذکور اعتراضی دارد از تاریخ نشر اولین اعلان تا سه ماه بدین این محکمه کتباً تقدیم دارد والا در اقتضاء موعد محکمه اقدام مقتضی می نماید رئیس محافل صلح محدود طهران - احمد اشتها بدی نمره اعلان ۳۱۱۴

کلینیک جراحی

دکتر آ . خاراطیان

دیپلمه اونیورسیته مسکو و پاریس - جراح مرخصخانه نظیبه متخصص در عملیات جراحی و امراض گوش - حلق - بینی خیابان نادری جنب مهمانخانه نادری انتقال یافته است نمره اعلان ۳۱۱۰ نمره ۱۰ - ۹ نمره ثبت اداره صهی بلدییه ۲۸۶۷

دکتر فقیهی

دیپلمه در طب و جراحی در کترین ملت امراض جادی و مقربی مخصوصاً سوزاک را معالجه مینماید حق العلاج آزاد خیابان عین الدوله ۸۰۳ بعد از ظهر نمره ۲۶۸۵ نمره اعلان ۲۸۶۰ نمره ۱۰ - ۹

باقلوا - پشمک - قطاب

اجناس فوق را با سارشات مخصوص از یزد وارد نمودیم برای خرید رجوع فرمائید بمشرکت منسوجات یزدی خیابان ناصریه نمره اعلان ۳۰۲۸ نمره ۵ - ۳

دستکش کرک

زانه و مردانه، بچه گانه، مرکز فروش

مغازة امتعه وطن لاله زار جنب کافه لاله زار

نمره اعلان ۲۸۵۲۲۸۵۸

ف - منتظمی

اعلانات حراج اموال منقول و غیر منقول

املاك ذیل در اجرای اداره ثبت طهران حراج میشود

شماره ثبت	نوع ملك	محل ملك	مالك	بیت یا غیر	اجاره یا غیر	آخر مدت اجاره	روز و ساعت حراج	مبلغ شروع حراج
۳۱۵	۳ ریم از شش دانگ یک بابخانه	ناحیه ۵ قنات آباد گندقلی	عبدالله خان	جریان	۱۷۵۵	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۱۴۰۰
۲۹۵۷	۲ دانگ مشاع از شش دانگ خانه	ناحیه ۲ خیابان شاه آباد	آقا مشهدی اکبر	رسیده	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۲۸۰۰
۴۷۰۲	۶ دانگ خانه و زمین متصل بان	ناحیه ۲ قرب دروازه شمیران	رقیه خانم سکینه خانم و فاطمه	مجهول	-	دو ساعت بعد از ظهر	۱۲ دی ماه ۱۳۱۲	۷۰۰۰
۱۸۰۵	۱۲۹۱۰ ذرع اراضی	ناحیه ده چهارراه و توقا کبر آباد	میرزا علی خان شهنشاهی	رسیده	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۲۲۶۰۰
۶۵۶	۳ دانگ خانه	ناحیه ۹ مقابل باغ رسته بك	اکبر آقا و نیره خانم	جریان	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۴۹۰۰
۱۳۹۵	۶ دانگ خانه بیرونی اندرونی حمام	ناحیه ۲ کوچه وزیر مخصوص	مصطفی قلیخان هدایت	رسیده	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۱۳۲۳۰
۵۸۰	۵ دانگ مشاع از یک بابخانه	ناحیه ۵ خیابان مختار السلطان	خدیجه خانم و بیرون خانم	رسیده	ندارد	دو ساعت بعد از ظهر	۱۲ دی ماه ۱۳۱۲	۱۰۰۰۰
۱۵۰۱	۵ دانگ مشاع از یک باب عمارت با انضمام	ناحیه ده خیابان حاجی عبدالحمود	آقا سید ماشاء الله رضی	رسیده	۶ ماه و ۹ ماه	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۱۲۶۰۰
۱۰۱	۵ باب دکان متصل یکدیگر	ناحیه ۳ اراضی جشد آباد	میرزا حسین خان مبین	جریان	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۴۱۰۰۰
۳۸۹۱	۶ دانگ دکان قصابی با اناتیه	ناحیه ۳ بازارچه کر بلائی عباس علی ناحیه	حاجی علی قصاب	جریان	۸۰	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۴۲۰۰
۱۵۴	۲ دانگ و نیم مشاع از ۶ دانگ بیرونی و اندرونی مشترک موروثی	ناحیه ۸ حمام فیروزه	علی اکبر و علی اصغر	-	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۲۶۲۵
۱۵۰۰	۳ دانگ از خانه و دکان متصل بان	ناحیه ۹ محله عربها	نقی خان نوروزخانی	نه رسیده	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۱۸۲۰
۱۴۸۹	۴ دانگ از ۶ دانگ خانه	ناحیه ۲ کوچه امیرخان سردار	استاد تقی جهانی	جریان	۸۰	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۴۹۰۰
۸۴۰	۶ دانگ یک باب خانه	ناحیه ۵ کوچه قلعه وزیر	نایب شریف خان شوشن	رسیده	۳۶۰	دو ساعت بعد از ظهر	۱۲ دی ماه ۱۳۱۲	۸۴۰۰
۱۲۰۸	۳ دانگ مشاع از شش دانگ خانه	ناحیه ۲ کوچه باغ مختار السلطان	استاد تقی جهانی	جریان	۱۳۰	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۴۲۰۰
۱۵۴۱	شش دانگ ابنیه و اراضی	ناحیه ۳ خیابان بهلولی	عزت خان میر زشتی	رسیده	۵۰۰	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۹۸۰۰۰
۳۴۵۹	۶ دانگ از ۶ دانگ از ۶ دانگ از	ناحیه ۷ خیابان ماشین	میرزا عبدالحمید خان	جریان	-	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۸۴۰۰
۲۸	۶ دانگ مشاع ۳ باب دکان متصل	ناحیه ده خیابان حاج عبدالحمود	آقای سید ماشاء الله	جریان	۳۳۰	دو ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ۱۳۱۲	۸۸۰۰
۱۴۲	۶ دانگ خانه و یک باب دکان	ناحیه ۵ خیابان خانی آباد	سید مصطفی و آقا محمود	مجهول	-	یک ساعت بعد از ظهر	۳۱۲ دی ماه ۱۳۱۲	۳۵۰۰

مطب مخصوص جهت امراض تناسلی و جلدی
دکتر آرام که چندی بواسطه مسافرت باروفا تعطیل بود
 اینک مراجعت و کالی السابق از مرضای محترم پذیرائی مینماید
 طبیب متخصص در امراض مقاربتی: **سوزاك و سفلیس ضعف قواء باء** کلیه امراض جلدی
 کوچه امین السلطان روبروی کلیسای کاتولیکها
 معالجه توسط **الکتر و قراپی و دیاترمی و اشعه الترانوول** کالوانیزاسیون
 با آخرین سیستم که در کلینیک های برلن و وین معمول است معالجه مینماید
کابینه مخصوص جهت تشخیص امراض و تجزیه مختلفه
اوقات مطب: هر روز از ساعت ۸ صبح الی ظهر و از چهار بعد از ظهر الی هشت
 ثبت اداره صحت و خیریه و معاونت عمومی ۲۵۲۴
 نمره اعلان ۱۲۸۴ - ۲۲-

اعلان
از طرف صحت کل مملکتی
 صحت کل برای ولایات علیه طبیب دیپلمه استخدام مینماید. داوطلبان میتوانند در مرکز همه
 تفرقه باستانه ایام تعطیل بصحبه کل مراجعه و مدارک طبی خود را ارائه نمایند و از ولایات بوسیله
 نماینده صحت محل سواد مصدق مدارک لازم را برای ملاحظه ارسال دارند رئیس صحت کل مملکتی
 بصره ۲۲۹۴۰ نمره اعلان ۳۰۴۲ ۳ - ۵
دکتر ژنرال کولونه

خبر نخواهد کرد
 در تعقیب این هوای خوش چند روزه منتظر سرمای سخت زمستان باشید که خبر نخواهد
 کرد پس موقع را از دست ندهاد بفرمایید شرکت سهامی کشت باق در لاله زار مراجعه فرمایید زیرا
 که با صحتی سی تخفیف اجناس مغازه را ابتیاع خواهید فرمود
 نمره اعلان ۳۱۰۴ ۵ - ۲

محصولات نفتی، آیس، ران

در همه جا به قیمت های
 ارزان تر از پی
 بفروش می رسد
 و از حیث
 خوب ی جنس و صرفه
 جوئی در مصرف
 نظیر است.

شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران

نمره اعلان ۲۱۱۹

ارزانتر از سابق

کشت های لاستیک در شعبه فروش اجناس متنوعه واقع در خیابان لاله زار قیمت های
 تنزل داده شده بفروش میرسد قیمت از ۳۰۰ ریال بیلا است این تنزل قیمت موقتی است استفاده نمائید
 نمره اعلان ۳۰۳

دکتر زمانی با دوازده تومان سوزاکی هارا میپذیرد
 سایر امراض دیگر را - جراحی - کمالی - طبی - با کثرت علیحدہ پذیرائی مینماید
 دکتر زمانی - چهار راه حسن آباد - اول خیابان شاه پور - دست راست - محکمه د فتر زمانی
 دارای نشان مطلاء علمی نمره ثبت ۳۲۹ نمره اعلان ۲۰۳

سوزاك و سفلیس را

در نتیجه چهل سال تحصیل و تجربه - سهل
 ساده - سریع - ارزان - معالجه نموده - رسماً
 و مهمو کثرتاً هم میکنم دکتر تقی صاحب خیابان
 امیریه کوچه جنب زابشگاه بلدیة نمره اعلان ۲۹۱۴

دکتر غلامحسین حاکم طبیب مدبر عالی دینداری باری صاحب نشان افتخاری از انجمن
 طبیبان ایران در سال ۱۳۱۲ و در سال ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ و ۱۳۱۵ و ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۱ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ و ۱۳۲۴ و ۱۳۲۵ و ۱۳۲۶ و ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹ و ۱۳۳۰ و ۱۳۳۱ و ۱۳۳۲ و ۱۳۳۳ و ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ و ۱۳۳۶ و ۱۳۳۷ و ۱۳۳۸ و ۱۳۳۹ و ۱۳۴۰ و ۱۳۴۱ و ۱۳۴۲ و ۱۳۴۳ و ۱۳۴۴ و ۱۳۴۵ و ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ و ۱۳۴۹ و ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ و ۱۳۵۳ و ۱۳۵۴ و ۱۳۵۵ و ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ و ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱ و ۱۳۶۲ و ۱۳۶۳ و ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ و ۱۳۶۶ و ۱۳۶۷ و ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱ و ۱۳۷۲ و ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵ و ۱۳۷۶ و ۱۳۷۷ و ۱۳۷۸ و ۱۳۷۹ و ۱۳۸۰ و ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲ و ۱۳۸۳ و ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ و ۱۴۰۷ و ۱۴۰۸ و ۱۴۰۹ و ۱۴۱۰ و ۱۴۱۱ و ۱۴۱۲ و ۱۴۱۳ و ۱۴۱۴ و ۱۴۱۵ و ۱۴۱۶ و ۱۴۱۷ و ۱۴۱۸ و ۱۴۱۹ و ۱۴۲۰ و ۱۴۲۱ و ۱۴۲۲ و ۱۴۲۳ و ۱۴۲۴ و ۱۴۲۵ و ۱۴۲۶ و ۱۴۲۷ و ۱۴۲۸ و ۱۴۲۹ و ۱۴۳۰ و ۱۴۳۱ و ۱۴۳۲ و ۱۴۳۳ و ۱۴۳۴ و ۱۴۳۵ و ۱۴۳۶ و ۱۴۳۷ و ۱۴۳۸ و ۱۴۳۹ و ۱۴۴۰ و ۱۴۴۱ و ۱۴۴۲ و ۱۴۴۳ و ۱۴۴۴ و ۱۴۴۵ و ۱۴۴۶ و ۱۴۴۷ و ۱۴۴۸ و ۱۴۴۹ و ۱۴۵۰ و ۱۴۵۱ و ۱۴۵۲ و ۱۴۵۳ و ۱۴۵۴ و ۱۴۵۵ و ۱۴۵۶ و ۱۴۵۷ و ۱۴۵۸ و ۱۴۵۹ و ۱۴۶۰ و ۱۴۶۱ و ۱۴۶۲ و ۱۴۶۳ و ۱۴۶۴ و ۱۴۶۵ و ۱۴۶۶ و ۱۴۶۷ و ۱۴۶۸ و ۱۴۶۹ و ۱۴۷۰ و ۱۴۷۱ و ۱۴۷۲ و ۱۴۷۳ و ۱۴۷۴ و ۱۴۷۵ و ۱۴۷۶ و ۱۴۷۷ و ۱۴۷۸ و ۱۴۷۹ و ۱۴۸۰ و ۱۴۸۱ و ۱۴۸۲ و ۱۴۸۳ و ۱۴۸۴ و ۱۴۸۵ و ۱۴۸۶ و ۱۴۸۷ و ۱۴۸۸ و ۱۴۸۹ و ۱۴۹۰ و ۱۴۹۱ و ۱۴۹۲ و ۱۴۹۳ و ۱۴۹۴ و ۱۴۹۵ و ۱۴۹۶ و ۱۴۹۷ و ۱۴۹۸ و ۱۴۹۹ و ۱۵۰۰ و ۱۵۰۱ و ۱۵۰۲ و ۱۵۰۳ و ۱۵۰۴ و ۱۵۰۵ و ۱۵۰۶ و ۱۵۰۷ و ۱۵۰۸ و ۱۵۰۹ و ۱۵۱۰ و ۱۵۱۱ و ۱۵۱۲ و ۱۵۱۳ و ۱۵۱۴ و ۱۵۱۵ و ۱۵۱۶ و ۱۵۱۷ و ۱۵۱۸ و ۱۵۱۹ و ۱۵۲۰ و ۱۵۲۱ و ۱۵۲۲ و ۱۵۲۳ و ۱۵۲۴ و ۱۵۲۵ و ۱۵۲۶ و ۱۵۲۷ و ۱۵۲۸ و ۱۵۲۹ و ۱۵۳۰ و ۱۵۳۱ و ۱۵۳۲ و ۱۵۳۳ و ۱۵۳۴ و ۱۵۳۵ و ۱۵۳۶ و ۱۵۳۷ و ۱۵۳۸ و ۱۵۳۹ و ۱۵۴۰ و ۱۵۴۱ و ۱۵۴۲ و ۱۵۴۳ و ۱۵۴۴ و ۱۵۴۵ و ۱۵۴۶ و ۱۵۴۷ و ۱۵۴۸ و ۱۵۴۹ و ۱۵۵۰ و ۱۵۵۱ و ۱۵۵۲ و ۱۵۵۳ و ۱۵۵۴ و ۱۵۵۵ و ۱۵۵۶ و ۱۵۵۷ و ۱۵۵۸ و ۱۵۵۹ و ۱۵۶۰ و ۱۵۶۱ و ۱۵۶۲ و ۱۵۶۳ و ۱۵۶۴ و ۱۵۶۵ و ۱۵۶۶ و ۱۵۶۷ و ۱۵۶۸ و ۱۵۶۹ و ۱۵۷۰ و ۱۵۷۱ و ۱۵۷۲ و ۱۵۷۳ و ۱۵۷۴ و ۱۵۷۵ و ۱۵۷۶ و ۱۵۷۷ و ۱۵۷۸ و ۱۵۷۹ و ۱۵۸۰ و ۱۵۸۱ و ۱۵۸۲ و ۱۵۸۳ و ۱۵۸۴ و ۱۵۸۵ و ۱۵۸۶ و ۱۵۸۷ و ۱۵۸۸ و ۱۵۸۹ و ۱۵۹۰ و ۱۵۹۱ و ۱۵۹۲ و ۱۵۹۳ و ۱۵۹۴ و ۱۵۹۵ و ۱۵۹۶ و ۱۵۹۷ و ۱۵۹۸ و ۱۵۹۹ و ۱۶۰۰ و ۱۶۰۱ و ۱۶۰۲ و ۱۶۰۳ و ۱۶۰۴ و ۱۶۰۵ و ۱۶۰۶ و ۱۶۰۷ و ۱۶۰۸ و ۱۶۰۹ و ۱۶۱۰ و ۱۶۱۱ و ۱۶۱۲ و ۱۶۱۳ و ۱۶۱۴ و ۱۶۱۵ و ۱۶۱۶ و ۱۶۱۷ و ۱۶۱۸ و ۱۶۱۹ و ۱۶۲۰ و ۱۶۲۱ و ۱۶۲۲ و ۱۶۲۳ و ۱۶۲۴ و ۱۶۲۵ و ۱۶۲۶ و ۱۶۲۷ و ۱۶۲۸ و ۱۶۲۹ و ۱۶۳۰ و ۱۶۳۱ و ۱۶۳۲ و ۱۶۳۳ و ۱۶۳۴ و ۱۶۳۵ و ۱۶۳۶ و ۱۶۳۷ و ۱۶۳۸ و ۱۶۳۹ و ۱۶۴۰ و ۱۶۴۱ و ۱۶۴۲ و ۱۶۴۳ و ۱۶۴۴ و ۱۶۴۵ و ۱۶۴۶ و ۱۶۴۷ و ۱۶۴۸ و ۱۶۴۹ و ۱۶۵۰ و ۱۶۵۱ و ۱۶۵۲ و ۱۶۵۳ و ۱۶۵۴ و ۱۶۵۵ و ۱۶۵۶ و ۱۶۵۷ و ۱۶۵۸ و ۱۶۵۹ و ۱۶۶۰ و ۱۶۶۱ و ۱۶۶۲ و ۱۶۶۳ و ۱۶۶۴ و ۱۶۶۵ و ۱۶۶۶ و ۱۶۶۷ و ۱۶۶۸ و ۱۶۶۹ و ۱۶۷۰ و ۱۶۷۱ و ۱۶۷۲ و ۱۶۷۳ و ۱۶۷۴ و ۱۶۷۵ و ۱۶۷۶ و ۱۶۷۷ و ۱۶۷۸ و ۱۶۷۹ و ۱۶۸۰ و ۱۶۸۱ و ۱۶۸۲ و ۱۶۸۳ و ۱۶۸۴ و ۱۶۸۵ و ۱۶۸۶ و ۱۶۸۷ و ۱۶۸۸ و ۱۶۸۹ و ۱۶۹۰ و ۱۶۹۱ و ۱۶۹۲ و ۱۶۹۳ و ۱۶۹۴ و ۱۶۹۵ و ۱۶۹۶ و ۱۶۹۷ و ۱۶۹۸ و ۱۶۹۹ و ۱۷۰۰ و ۱۷۰۱ و ۱۷۰۲ و ۱۷۰۳ و ۱۷۰۴ و ۱۷۰۵ و ۱۷۰۶ و ۱۷۰۷ و ۱۷۰۸ و ۱۷۰۹ و ۱۷۱۰ و ۱۷۱۱ و ۱۷۱۲ و ۱۷۱۳ و ۱۷۱۴ و ۱۷۱۵ و ۱۷۱۶ و ۱۷۱۷ و ۱۷۱۸ و ۱۷۱۹ و ۱۷۲۰ و ۱۷۲۱ و ۱۷۲۲ و ۱۷۲۳ و ۱۷۲۴ و ۱۷۲۵ و ۱۷۲۶ و ۱۷۲۷ و ۱۷۲۸ و ۱۷۲۹ و ۱۷۳۰ و ۱۷۳۱ و ۱۷۳۲ و ۱۷۳۳ و ۱۷۳۴ و ۱۷۳۵ و ۱۷۳۶ و ۱۷۳۷ و ۱۷۳۸ و ۱۷۳۹ و ۱۷۴۰ و ۱۷۴۱ و ۱۷۴۲ و ۱۷۴۳ و ۱۷۴۴ و ۱۷۴۵ و ۱۷۴۶ و ۱۷۴۷ و ۱۷۴۸ و ۱۷۴۹ و ۱۷۵۰ و ۱۷۵۱ و ۱۷۵۲ و ۱۷۵۳ و ۱۷۵۴ و ۱۷۵۵ و ۱۷۵۶ و ۱۷۵۷ و ۱۷۵۸ و ۱۷۵۹ و ۱۷۶۰ و ۱۷۶۱ و ۱۷۶۲ و ۱۷۶۳ و ۱۷۶۴ و ۱۷۶۵ و ۱۷۶۶ و ۱۷۶۷ و ۱۷۶۸ و ۱۷۶۹ و ۱۷۷۰ و ۱۷۷۱ و ۱۷۷۲ و ۱۷۷۳ و ۱۷۷۴ و ۱۷۷۵ و ۱۷۷۶ و ۱۷۷۷ و ۱۷۷۸ و ۱۷۷۹ و ۱۷۸۰ و ۱۷۸۱ و ۱۷۸۲ و ۱۷۸۳ و ۱۷۸۴ و ۱۷۸۵ و ۱۷۸۶ و ۱۷۸۷ و ۱۷۸۸ و ۱۷۸۹ و ۱۷۹۰ و ۱۷۹۱ و ۱۷۹۲ و ۱۷۹۳ و ۱۷۹۴ و ۱۷۹۵ و ۱۷۹۶ و ۱۷۹۷ و ۱۷۹۸ و ۱۷۹۹ و ۱۸۰۰ و ۱۸۰۱ و ۱۸۰۲ و ۱۸۰۳ و ۱۸۰۴ و ۱۸۰۵ و ۱۸۰۶ و ۱۸۰۷ و ۱۸۰۸ و ۱۸۰۹ و ۱۸۱۰ و ۱۸۱۱ و ۱۸۱۲ و ۱۸۱۳ و ۱۸۱۴ و ۱۸۱۵ و ۱۸۱۶ و ۱۸۱۷ و ۱۸۱۸ و ۱۸۱۹ و ۱۸۲۰ و ۱۸۲۱ و ۱۸۲۲ و ۱۸۲۳ و ۱۸۲۴ و ۱۸۲۵ و ۱۸۲۶ و ۱۸۲۷ و ۱۸۲۸ و ۱۸۲۹ و ۱۸۳۰ و ۱۸۳۱ و ۱۸۳۲ و ۱۸۳۳ و ۱۸۳۴ و ۱۸۳۵ و ۱۸۳۶ و ۱۸۳۷ و ۱۸۳۸ و ۱۸۳۹ و ۱۸۴۰ و ۱۸۴۱ و ۱۸۴۲ و ۱۸۴۳ و ۱۸۴۴ و ۱۸۴۵ و ۱۸۴۶ و ۱۸۴۷ و ۱۸۴۸ و ۱۸۴۹ و ۱۸۵۰ و ۱۸۵۱ و ۱۸۵۲ و ۱۸۵۳ و ۱۸۵۴ و ۱۸۵۵ و ۱۸۵۶ و ۱۸۵۷ و ۱۸۵۸ و ۱۸۵۹ و ۱۸۶۰ و ۱۸۶۱ و ۱۸۶۲ و ۱۸۶۳ و ۱۸۶۴ و ۱۸۶۵ و ۱۸۶۶ و ۱۸۶۷ و ۱۸۶۸ و ۱۸۶۹ و ۱۸۷۰ و ۱۸۷۱ و ۱۸۷۲ و ۱۸۷۳ و ۱۸۷۴ و ۱۸۷۵ و ۱۸۷۶ و ۱۸۷۷ و ۱۸۷۸ و ۱۸۷۹ و ۱۸۸۰ و ۱۸۸۱ و ۱۸۸۲ و ۱۸۸۳ و ۱۸۸۴ و ۱۸۸۵ و ۱۸۸۶ و ۱۸۸۷ و ۱۸۸۸ و ۱۸۸۹ و ۱۸۹۰ و ۱۸۹۱ و ۱۸۹۲ و ۱۸۹۳ و ۱۸۹۴ و ۱۸۹۵ و ۱۸۹۶ و ۱۸۹۷ و ۱۸۹۸ و ۱۸۹۹ و ۱۹۰۰ و ۱۹۰۱ و ۱۹۰۲ و ۱۹۰۳ و ۱۹۰۴ و ۱۹۰۵ و ۱۹۰۶ و ۱۹۰۷ و ۱۹۰۸ و ۱۹۰۹ و ۱۹۱۰ و ۱۹۱۱ و ۱۹۱۲ و ۱۹۱۳ و ۱۹۱۴ و ۱۹۱۵ و ۱۹۱۶ و ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸ و ۱۹۱۹ و ۱۹۲۰ و ۱۹۲۱ و ۱۹۲۲ و ۱۹۲۳ و ۱۹۲۴ و ۱۹۲۵ و ۱۹۲۶ و ۱۹۲۷ و ۱۹۲۸ و ۱۹۲۹ و ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ و ۱۹۳۲ و ۱۹۳۳ و ۱۹۳۴ و ۱۹۳۵ و ۱۹۳۶ و ۱۹۳۷ و ۱۹۳۸ و ۱۹۳۹ و ۱۹۴۰ و ۱۹۴۱ و ۱۹۴۲ و ۱۹۴۳ و ۱۹۴۴ و ۱۹۴۵ و ۱۹۴۶ و ۱۹۴۷ و ۱۹۴۸ و ۱۹۴۹ و ۱۹۵۰ و ۱۹۵۱ و ۱۹۵۲ و ۱۹۵۳ و ۱۹۵۴ و ۱۹۵۵ و ۱۹۵۶ و ۱۹۵۷ و ۱۹۵۸ و ۱۹۵۹ و ۱۹۶۰ و ۱۹۶۱ و ۱۹۶۲ و ۱۹۶۳ و ۱۹۶۴ و ۱۹۶۵ و ۱۹۶۶ و ۱۹۶۷ و ۱۹۶۸ و ۱۹۶۹ و ۱۹۷۰ و ۱۹۷۱ و ۱۹۷۲ و ۱۹۷۳ و ۱۹۷۴ و ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ و ۱۹۷۷ و ۱۹۷۸ و ۱۹۷۹ و ۱۹۸۰ و ۱۹۸۱ و ۱۹۸۲ و ۱۹۸۳ و ۱۹۸۴ و ۱۹۸۵ و ۱۹۸۶ و ۱۹۸۷ و ۱۹۸۸ و ۱۹۸۹ و ۱۹۹۰ و ۱۹۹۱ و ۱۹۹۲ و ۱۹۹۳ و ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ و ۱۹۹۶ و ۱۹۹۷ و ۱۹۹۸ و ۱۹۹۹ و ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ و ۲۰۰۲ و ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ و ۲۰۲۸ و ۲۰۲۹ و ۲۰۳۰ و ۲۰۳۱ و ۲۰۳۲ و ۲۰۳۳ و ۲۰۳۴ و ۲۰۳۵ و ۲۰۳۶ و ۲۰۳۷ و ۲۰۳۸ و ۲۰۳۹ و ۲۰۴۰ و ۲۰۴۱ و ۲۰۴۲ و ۲۰۴۳ و ۲۰۴۴ و ۲۰۴۵ و ۲۰۴۶ و ۲۰۴۷ و ۲۰۴۸ و ۲۰۴۹ و ۲۰۵۰ و ۲۰۵۱ و ۲۰۵۲ و ۲۰۵۳ و ۲۰۵۴ و ۲۰۵۵ و ۲۰۵۶ و ۲۰۵۷ و ۲۰۵۸ و ۲۰۵۹ و ۲۰۶۰ و ۲۰۶۱ و ۲۰۶۲ و ۲۰۶۳ و ۲۰۶۴ و ۲۰۶۵ و ۲۰۶۶ و ۲۰۶۷ و ۲۰۶۸ و ۲۰۶۹ و ۲۰۷۰ و ۲۰۷۱ و ۲۰۷۲ و ۲۰۷۳ و ۲۰۷۴ و ۲۰۷۵ و ۲۰۷۶ و ۲۰۷۷ و ۲۰۷۸ و ۲۰۷۹ و ۲۰۸۰ و ۲۰۸۱ و ۲۰۸۲ و ۲۰۸۳ و ۲۰۸۴ و ۲۰۸۵ و ۲۰۸۶ و ۲۰۸۷ و ۲۰۸۸ و ۲۰۸۹ و ۲۰۹۰ و ۲۰۹۱ و ۲۰۹۲ و ۲۰۹۳ و ۲۰۹۴ و ۲۰۹۵ و ۲۰۹۶ و ۲۰۹۷ و ۲۰۹۸ و ۲۰۹۹ و ۲۱۰۰ و ۲۱۰۱ و ۲۱۰۲ و ۲۱۰۳ و ۲۱۰۴ و ۲۱۰۵ و ۲۱۰۶ و ۲۱۰۷ و ۲۱۰۸ و ۲۱۰۹ و ۲۱۱۰ و ۲۱۱۱ و ۲۱۱۲ و ۲۱۱۳ و ۲۱۱۴ و ۲۱۱۵ و ۲۱۱۶ و ۲۱۱۷ و ۲۱۱۸ و ۲۱۱۹ و ۲۱۲۰ و ۲۱۲۱ و ۲۱۲۲ و ۲۱۲۳ و ۲۱۲۴ و ۲۱۲۵ و ۲۱۲۶ و ۲۱۲۷ و ۲